
Küçükçekmece Be-
lediyesi’nin düzenle-
diği Siteler Gençlik
ve Spor Yaz Şenlik-
leri Bezirgan- bahçe
Konutları’nda baş-
ladı. Siteler Gençlik
ve Spor Yaz Şenlik-

leri’nde langırt, şişme oyun parkı, penaltı atış
şişme oyun parkı, ayak bilardosu, survivor
parkuru, masa tenisi ve langırt gibi eğlence
aletleriyle site sakinleri iki gün boyunca ke-
yii vakit geçirdi. - Sayfa 7’de

Tekirdağ Çorlu’da meydana gelen
tren  faciasında hayatlarını kaybeden
Bahar Koçman ve Yağmur Laçin için
taziye verildi. - Sayfa 8’de

‘Çocuklarımıza
Dokunmayın!’

Yürekler çocuklar için seslendi

Hayallerimi
YIKMA!

Toplumda infiale yol açan ve
gün geçtikçe artan çocuk istis-
marları İstanbul’u ayağa kaldırdı.
Faklı ilçe merkezlerinde gerçekle-
şen eylemlerde  ‘Çocuklarımıza
Dokunmayın’ sloganları
yankılandı...   - Sayfa 3’te

Masum Hayallerim Var!

Son zamanlarda
sayıları gittikçe
artan çocuk
istismarları
toplumda infiale
yol açtı. İstanbul
ayağa kalktı.

“115 hamile çocuk” skanda-
lıyla ilgili açılan davanın ilk duruş-
ması yapıldı. İlk kez hakim
karşısına çıkan Başhekim Yardım-
cısı A.A ile Sosyal Hizmetler Uz-
manı N.D suçlamaları kabul
etmedi. Sanıklar savunmalarında
FETÖ’yü ve ihbarda bulunarak
skandalı ortaya çıkaran Sosyal
Hizmetler Uzmanı İclal Nergiz'i
suçladı. - Sayfa 3’te

‘115 Hamile
Çocuk’ skandalı
FETÖ’nün
üstüne kaldı

11 Aracın
Hikayesi ne? 

“Allah 

Rızası 

İçin” 

Geçtiğimiz yıl Bahçelievler
Belediye Meclisi’nde Starcity
AVM’nin Bahçelievler
Belediyesine ‘Allah rızası için’
hediye ettiği 11 adet Renault
marka otomobil tekrar
gündeme geldi. - Sayfa 4’te

Türkiye Cumhuriyeti ‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 59 mil-
yon seçmenden 26 milyonunun
oyunu alarak kazandığı 24 Haziran
2018 seçiminin ardından TBMM’de
yemin ederek Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi’nin ilk
cumhurbaşkanı oldu. 

Erdoğan, yemin töreninden sonra
Anıtkabir’i ziyaret edip, Atatürk anıtına
çelenk sundu, Anıtkabir özel defterine
“milletimizin birliğini ve kardeşliğini
güçlendirmeye, ülkemizi büyütmeye
ve devletimizi yüceltmeye devam
edeceğimize bir kez daha söz
veriyoruz” yazdı.  Sayfa 5’te

“Yeni Bir 
Başlangıç
Yapıyoruz!”
SİSTEMİN İLK CUMHURBAŞKANI İLK ZİYARET ANITKABİRE OLDU

YeniKabineyiAçıkladı

ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

Beylikdüzü Belediyesi
Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü tarafından bu yıl ilki
gerçekleştirilen “Baba-
Çocuk Kampı” renkli ve
eğlenceli görüntülere
sahne oldu. Dereağzı Ma-
hallesi’nde bulunan Doğa,
Yaşam ve İzci Kampı’nda
gerçekleşen etkinlikte, ba-
balar ve çocuklar hem do-
ğanın tadını çıkardı.

En Renkli Kareler
BU KAMpTA

Sayfa 2’de

şİşLİ’nin en merkezi
mahallelerinden biri olan
Halide Edip Adıvar
Mahallesi’nde yaşayan
vatandaşlar, otopark, ulaşım,
yeşil alan eksikliğinin
giderilmesini isterken spor
alanlarının oluşturulması ve
uyuşturucuyla mücadele

konusunda da yetkililerin görevlerini
yapmasını   bekliyor... - Sayfa 6’da

Sorunlarına
Çözüm Bekliyor

Halide Edip Adıvar Mahallesi

SARIYER
Büyükdere Mahalle
Muhtarı Ali Yazıcı

Biz de Barışa
Dahil Olmak
İstiyoruz

7 / 24 Halkın
Hizmetinde

AVCILAR
Yeşilkent Muhtarı
Aziz Körpeci

Boyasız Okul
Kalmasın

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün
okullarda yürüttüğü yeni eğitim-
öğretim dönemi hazırlık çalışmala-
rına Bahçelievler Belediyesi de boya
desteğiyle katkıda bulundu. 
- Sayfa 6’da

Sarıyer’de İmar Barışı Brifingi

İmar Barışı konusunda vatandaşlar ile
bilgilendirme toplantısında bir araya
gelen  Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç, vatandaşları aracı kullanmamaları
konusunda uyardı... - Sayfa 7’de

“Aracı kullanmayın!”

Eşiniz
Çocuğunuz
Değildir...

Kendimiz
Yetiştire-
lim...

Memleket
‘Tele-Taklak’
Olmadan…

İçimizde ki
sevgiyi
öldürdük...

04

07

05

03

AK PArTİ BAşAKşehİr İlçe Baş-
kanı Sebahatdin Kayas, “Belli odak-
ların ‘Muhtar bile olamaz’ dedikleri
liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ı,
Allah’ın izniyle Başkan seçtik.”
dedi. - Sayfa 6’da

Sultangazi’de pehlivanlar
er meydanında

Ateş Düştüğü
Yeri Yaktı

“Mahalleden Bildiriyorlar” haber 
dizimizin bu haftaki konuk muhtarları

Sultangazi Belediyesi,
8. Geleneksel Yağlı Güreşleri
Çamlık Parkı’nda yapıldı.

‘Hayat
Merhamettir’

Esenler Belediyesi, "Hayat Mer-
hamettir" sloganıyla, ilçedeki

sahipsiz can dostlarımızın sağlık
taramalarını gerçekleştirdi.

UBER bitti Sıra
SUBER’de mi?
Türkiye'de uzun bir süre tartışılan UBER'in ardından şimdi
de 'Suriyeli korsan taksiciler' gündemde. Suriyeli taksicilerin
İstanbul’a sıçrayacağı konusunda endişeli olan İstanbullu
taksiciler, “Uber bitti, sıra Suber’de mi?” diyor. - Sayfa 7’de

Çanakça’ya
Yeni Sağlık
Ocağı

SULTANGAZİ- Ata sporumuz yağlı
güreşler, Sultangazi’de yaşatılmaya
devam ediliyor. Sultangazi Belediyesi’nin
bu yıl düzenlediği 8. Geleneksel Yağlı
Güreşleri, Cumhuriyet Mahallesi Çamlık
Parkı’nda yapıldı.  - Sayfa 2’de

Çatalca Belediye Başkanı
Cem  Kara’nın önemle üzerinde
durduğu bir çalışma daha niha-
yetlendirilerek vatandaşlarının
hizmetine sunuldu. Çanakça ’da
yapımı tamamlanan sağlık ocağı
İlçe  Sağlık Müdürlüğü’ne
teslim edildi. - Sayfa 7’de

Sebahatdin Kayas

Siteler Şenlikleri 
Başladı

Küçükçekmece 

Sayfa 

11
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“Muhtar bile
olamaz” dediler,
Başkan Seçtik!

Muhtar 
Aslan KAYA
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BEYLİKDÜZÜ- Beylikdüzü
Belediyesi Gençlik ve Spor
Müdürlüğü tarafından bu yıl

ilki gerçekleştirilen “Baba-Çocuk
Kampı” renkli ve eğlenceli görüntülere
sahne oldu. Dereağzı Mahallesi’nde
bulunan Doğa, Yaşam ve İzci
Kampı’nda gerçekleşen etkinlikte,
babalar ve çocuklar hem doğanın
tadını çıkardı hem de birlikte kaliteli
vakit geçirmenin hazzını yaşadılar.

FARKLI BİR GÜN
GEÇİRDİLER

Kampçılık Eğitimi, Meteoroloji ve
Yön Bulma, Düğüm ve Bağlar, Zekâ
Oyunları ve Taş Boyama gibi eğitici ve
öğretici çalışmaların yapıldığı Baba
Çocuk Kampı’nda, ebeveynler farklı
bir hafta sonu deneyimi yaşadı.
Toplamda 80 kişinin katıldığı kampta
baba ve çocuklara doğa ve çevre ile
ilgili bilgiler aktarılırken, çocukların
zihinsel, ziksel gelişiminin
sağlanması, kendini ifade edebilme,
toplum içerisinde anlaşılabilme ve
birliktelik duyguları geliştirildi.
- Kent YAŞAM

En Renkli Kareler
BU KAMpTA
Beylikdüzü Belediyesi tarafından bu yıl
ilki gerçekleştirilen“Baba -Çocuk Kampı”
renkli görüntülere sahne oldu

Havuzlar
Doldu Taştı
Bağcılar’da yaz tatilinin başlama-
sıyla ilçe sakinleri Bağcılar Beledi-
yesi bünyesinde hizmet veren kapalı
yüzme havuzlarına akın etti

BAĞCILAR- Bağcılar Belediyesi’nin Barbaros, Kazım
Karabekir, Kemalpaşa, Yüzyıl, Demirkapı ve 15
Temmuz Mahallelerinde bulunan 6 kapalı yüzme

havuzu çocukların ve tatile gidemeyen vatandaşların
adresi oldu. Karnelerini alan öğrenciler, arkadaşlarıyla
dolu dolu bir yaz geçirmek ve bunaltıcı sıcaklardan
korunmak için havuzlara koştu. Yoğun ilgi gören
havuzlara okulların kapandığı günden itibaren bugüne
kadar 3 bin 305 kişi başvuruda bulundu. Ancak bu
sayının yaz sonuna kadar iki katına çıkması bekleniyor.

‘YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR’
Kayıt yaptıranlardan 6-14 yaşları arasındaki çocuklar

havuzlardan saat 09.00 – 17.00 arasında yararlanıyor.
Yüzme eğitimi alan çocuklar hem serinliyor hem de
arkadaşlarıyla su oyunları oynayarak keyii zamanlar
geçiriyor. Saat 17.00 ile 23.00 arasında ise havuzlarda
çocukların yerini yetişkinler alıyor.Suya giren vatandaşlar
kulaç atarak günün yorgunluğundan ve stresinden
kurtuluyor. Yüzme havuzlarında önceliğin hijyen
olduğunu belirten Bağcılar Belediye Başkanı Lokman
Çağırıcı, “Yaz mevsimi nedeniyle havuzlarımız yoğun ilgi
görüyor. Havuzlarda hemşehrilerimizin sağlığına ve
güvenliğine büyük özen gösteriyoruz” dedi.

‘HAFTANIN ALTI GÜNÜ AÇIK’
Temizlikçisinden eğitmenine kadar 64 personelin

görev yaptığı havuzlar, Sağlık Bakanlığı kriterlerine
uygun hijyenik koşullarda hizmet veriyor. Havuzların
temizlik günü nedeniyle Cuma günü hariç haftanın altı
günü açık olan kapalı yüzme havuzlarındaki bütün
yüzme hocaların cankurtaran ve ilk yardım sertikası
bulunuyor.

- Kent YAŞAM

Yıldızlar Altında
Sinema Keyfi
Büyükçekmece Belediyesi’nin
açık hava sinema günleri bu
yılda Büyükçekmecelileri unutul-
maz filmlerle buluşturuyor

BÜYÜKÇEKMECE- Mimaroba Büyük
Atatürk Parkı’nda aileleriyle birlikte açık
havada lm izleme key yaşayan vatandaşlar

çaylarını ve kahvelerini yudumlayarak temiz
havanın tadını da çıkartıyor. Açık hava sinema
günlerinin önceki akşam ki konukları
Büyükçekmece Belediyesi Halk Akademisi
öğrencileri oldu. Halk akademisi kursiyerleri
aileleri ile birlikte Çanakkale Zaferi’ni anlatan
Özhan Eren imzalı, Son Mektup isimli lmi
izlediler.

‘AİLEMİZİ BEKLİYORUZ’
Büyükçekmece ailesini açık hava yaz sinema

günlerine davet eden Belediye Başkanı  Hasan
Akgün, “Hafızalarda yer eden, unutulmaz ve
severek izlenen sinema lmlerini bu yaz
mevsiminde de sinema günleri kapsamında
halkımızla buluşturuyoruz. Kültür ve sanata büyük
ilgi gösteren Büyükçekmece ailemi yaz mevsimi
boyunca yıldızların altında sinema key yapmaya
davet ediyorum. Büyükçekmece Belediyesi’nin
sosyal medya hesaplarından açık hava yaz sinema
günlerini takip edebilirsiniz” ifadesini kullandı.

- Kent YAŞAM

ZAYİ - Kimliğimi kaybettim hükümsüzdür.
Cemal SALTAN

“Hayat Merhamettir”
Esenler Belediyesi, sokak hayvanlarına yönelik şiddetin artması
üzerine "Hayat Merhamettir" sloganıyla, ilçedeki sahipsiz can
dostlarımızın sağlık taramalarını gerçekleştirdi.

ESENLER- Ülkemizde son
günlerde sokak hayvanlarına
yönelik şiddetin artması üzerine,

vatandaşlarda can dostlarımıza karşı
merhamet bilincini artırmak ve duyarlılık
oluşturmak için Esenler Belediyesi
"Hayat Merhamettir" sloganıyla bir
etkinlik düzenledi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Veteriner İşleri Müdürlüğü ile ortaklaşa
düzenlenen etkinlikle, Esenler Dörtyol
Meydanı'na konuşlanan kabinde
veteriner hekimler, veteriner teknikerleri
ve diğer görevliler ilçedeki sahipsiz can
dostlarımız kedi ve köpeklerin genel
sağlık taraması, iç ve dış parazit
uygulaması, tedavileri, ağız ve diş
sağlığı temizliği ile aşılamalarını
gerçekleştirdiler. Etkinlik süresince
hayvan hakları ve hayvan sevgisi ile ilgili
vatandaşlara broşürler dağıtılıp
bilinçlendirme çalışmaları da yapıldı.
Çok sayıda Esenlerli de, hayvanlara
yapılan zulme karşı gerçekleştirilen
imza kampanyasına katıldı.

- Kent YAŞAM

Çocuklardan

Muhteşem
Gösteri
Kağıthane Belediyesi
Kent Konseyi Çocuk
Meclisi üyelerinin yıl
sonu etkinliği beğe-
niyle izlendi.

KAĞITHANE
Belediyenin meclis
salonunda gerçekleştirilen

programa, Kağıthane Belediye
Başkanı Fazlı Kılıç, Kent Konseyi
Başkanı Meryem Tekbıyık ve
öğrenciler ile veliler katıldı.
Etkinlik kapsamında sahne alan
öğrenciler, skeç sahneledi, şarkı
söyledi ve şiirler okudu.
Katılımcılar da çocukların
gösterisini ilgiyle izleyerek,
performanslarından dolayı
alkışladı.

TEŞEKKÜR ETTİ
Programda konuşan

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı
Kılıç, Kent Konseyi çatıda altında
faaliyet gösteren tüm meclislerin
özveriyle çalıştığını söyledi.
Meclislerle her alanda birçok
kişiye hitap ettiklerini dile getiren
Başkan Kılıç, ‘’Yönetim olarak
gelirlerimizin büyük bir kısmını
yavrularımızın gelişimine
ayırıyoruz. Onların da böyle güzel
işlere imza atmaları bizleri
gururlandırıyor. Yaşam Beceri
Atölyeleri ve çevre eğitim
seminerleriyle çocuklarımıza
hitap ediyoruz. Emeklerinde
ötürü çocuklarımıza ilgili çalışma
arkadaşlarımıza teşekkür
ediyoruz’’ dedi. 

- Kent YAŞAM

Sultangazi’de Kıyasıya
Mücadele
Aralarında Kırkpınar’ın ünlü başpehlivanlarının da bulunduğu
500 güreşçi, 13 boyda kol bağlayarak kıyasıya mücadele etti.
Başpehlivanlığa uzanan isim ise Abdullah Güngör oldu.

SULTANGAZİ- Ata sporumuz yağlı güreşler,
Sultangazi’de yaşatılmaya devam ediliyor. Sultangazi
Belediyesi’nin bu yıl düzenlediği 8. Geleneksel Yağlı

Güreşleri, Cumhuriyet Mahallesi Çamlık Parkı’nda yapıldı.
Etkinliğe; İstanbul milletvekilleri Hasan Turan, Ahmet
Hamdi Çamlı, Abdullah Güler ile İlçe Kaymakamı Uğur
Kalkar, Sultangazi Belediye Başkanı Cahit Altunay, AK Parti
İlçe Başkanı av. Abdurrahman Dursun ile çok sayıda
vatandaş katıldı.

Sultangazi Belediye Başkanı Cahit Altunay,  yağlı
güreşlerinin Türk kültüründeki yeri ve önemine dikkat
çekti, Başkan Altunay, “Çayırlarda kol bağlandığında bir
pehlivan yeniden doğar, yağlı güreş yapan pehlivanın tek
varlığı ise kispetidir. Koca Yusuar, Kara Ahmetler, Adalı
Haliller, Kel Aliçolar er meydanlarından kalbimize girdiler.
Bu isimler, bizler için önemli değerlerdir” dedi.
- Kent YAŞAM

1994’ten beri siz okuyucularımızla birlikteyiz...

Sultangazi Belediyesi, 8. Geleneksel Yağlı
Güreşleri Çamlık Parkı’nda yapıldı.
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Eskiden aile daha
küçüktü, insanlar
birbirlerine daha yakın
ve sıkıfıkıydı. Yediğimiz
içtiğimiz ayrı gitmez,
birbirimizin sıkıntısını
bilir, derdine derman
olurduk. 

Yabancının yanında çalışmaya gerek
yoktu, elinden iş gelen büyük küçük
herkes aileye ait işyerlerinde çalışırdı. İş
vardı, çalışana ekmek de vardı.Sonra
çocuklar büyüdü, işler büyüdü.. Ama
sorunlar da büyüdü. Gençlerden okuyan
okudu, okuyamayan büyüklerinden
öğrendiği esnaflığı sürdürdü. Herkes
kendi ayakları üzerinde durma
mücadelesine girişti.

Hayat mücadelesi rekabeti getirdi.
“Senin evin var, benim neden yok?”,
“senin araban daha yüksek model,
benimki neden eski?”, “senin çocuğun
okudu, benimki neden okuyamadı?”,
senin eşinin şu kadar altını, ziyneti var,
benimkinin neden az” demeye
başladılar..

Zamanla aralar açıldı, kıskançlıklara
fikir ayrılıkları, çekememezliklere öfke
karıştı..

Önceden ne kadar cıvıl cıvıldık..! Ne
kadar sevgi doluyduk.. Ya da ben öyle
sanıyordum..

Yürekler aniden daraldı, gönül gönüle
kapandı.. Gözler bir başka bakmaya,
diller bir başka söylemeye başladı.. Ana-
babalar göçtü gitti ebediyete, evlatlar
nine-dede oldu, torunlar kendi
çocuklarını kucaklamaya başladı....

Ama yeni gelen nesile anlatacakları
tatlı bir anı, söyleyecekleri güzel bir şey
yoktu, büyüklerin..

Ve çocuklar, büyüklerin ektiği kötülük
tohumlarını suladı, rekabet kıskançlığa,
öfke nefrete dönüştü..

Önceden ne kadar sevecendik.. Her
yere birlikte gider, birlikte yer içer,
eğlenirdik.. 

Ayrımız gayrımız yoktu, geleceğe
umutla bakardık.. Yağmurda eridik,
rüzgarda savrulduk, ateşte yandık..
Ellerimiz ayrıldı, gönüllerimiz ayrıldı,
yollarımız ayrıldı. 

Ne ettiysek kendimiz ettik, üç
kuruşluk dünyada, üç kuruş daha
fazlasına sahip olmak için içimizdeki en
değerli şeyi, sevgiyi öldürdük..

Eskiden ne kadar mutluyduk..
Ya da ben öyle sanmıştım..!

İSTANBUL- Son zamanlarda sayıları gittikçe
artan çocuk istismarları, toplumda inale yol
açtı. Önce Ankara Polatlı’da kaybolan daha

sonrasında cesedine ulaşılan 8 yaşındaki Eylül
Yağlıkara, ardından Ağrı’da kaybolan ve yine
cansız bedenine ulaşılan 3,5 yaşındaki Leyla
Aydemir’in başına gelenler deyim yerindeyse
Türkiye’yi  ayağa kaldırdı. Siyasi partiler başta
olmak üzere çok sayıda STK, Dernek ve Platform
yaşanılanlar karşısında sokağa çıkarak
‘Çocuklarımıza Dokunmayın’ sloganı ile eylemler
gerçekleştirdi. 

İSTANBUL AYAĞA KALKTI
Gerçekleşen eylemlerin ortak merkezi ise

yine her zaman ki gibi İstanbul oldu. Kentin
farklı ilçe merkezlerinde bir araya gelen duyarlı
vatandaşlar yaşanılanlar karşısında suçluların
derhal bulunması ve cezalarını çekmeleri
konusunda taleplerini dile getirdiler. Toplumun
farklı kesimlerinden gelen ‘İdam’ taleplerinin de
cevaplandığı eylemlerde, idam yerine caydırıcı,
modern ve köklü çözümler bulunması
hususundaki talepler dile getirildi. 

‘SORUMLULAR BELLİDİR’
Yaşanılanlara tepki gösteren CHP Beylikdüzü

Kadın Kolları, Beylik Pazarı’nda gerçekleştirdiği
eylemde yaşanılanları protesto ederek basın
açıklaması yaptı. Konu ile ilgili açıklama yapan
CHP Beylikdüzü Kadın Kolları Başkanı Çiğdem
Çoker, “ Bizlere acı verse de, gün geçtikçe artan
ve ne yazık ki, adeta günlük hayatımızın bir
parçası haline gelen çocuğa şiddet, cinsel
istismar, her gün bir yüz kızartıcı vaka olarak
ortaya çıkıyor. Veriler son on yılda cinsel istismar
vakalarında büyük artış yaşandığını gösteriyor. 

Dört yaşın altında çocuk istismarı dünyada
yüzde 1 ile yüzde 10 arasında değişirken bu
rakam ülkemizde yüzde 10 ile 53 arasındadır. Bu
işin sorumlusu 'bir kereden bir şey olmaz' diyen,
çocuk yaşta evlilik vaazları veren, göz göre göre
artan şiddete göz yumanlardır" dedi. 

‘KENDİ KARANLIKLARINDA
BOĞULSUNLAR’

Çığ gibi büyüyen tepkilere bir tepkide
Küçükçekmece İnisiyati’nden geldi. Çocuk

istismarı ve benzeri  suçlarla yargılanan kişilerin
iyi hal, denetimli serbestlik, adli kontrol ve lehte
olan hükümlerin bu suç failllerine
uygulanmaması için birlikte mücadele edelim
diyen Küçükçekmece İnisiyati üyeleri,
gökyüzüne siyah balonlar bırakarak bu suçları
işleyenlerin kendi karanlığında boğulmalarını
istedi.

‘ARTIK YETER, SUSMAYACAĞIZ!’
Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda bir araya

gelen Bakırköylüler de, “Artık yeter,
susmayacağız! Cinsel taciz, tecavüz ve çocuk
istismarlarını durduracağız” pankartı açarak
yaşanılanlara tepki gösterdi. Katılımcılar adına
basın açıklaması yapan Gizem Sürer, söz konusu
olayların artışında yatan temel dayanağın,
toplumun kutuplaştırılması,  müftülere nikâh
yetkisi verilmesi, iyi hal indirimleri, diyanetin
fetvaları gibi örneklerle çoğaltabileceklerini
söyledi.

‘ÇOCUK SUSAR, SEN SUSMA!’
CHP Bahçelievler Kadın Kolları ise yaptıkları

basın açıklamasında yaşanılanların vehametini
iyi anlamak gerektiğini vurgulayarak yetkililere
seslendi. Şirinevler meydanında gerçekleşen
eylemde, katılımcılar adına konuşan CHP
Bahçelievler Kadın Kolu Başkanı Elif Yılmaz,
“Bir kereden bir şey olmaz diyen bakan. İstismar
önergelerini reddeden meclis. Altı yaşındaki kız
çocuklarıyla evlenilir diyen imam. Takım elbise
giyen tecavüz suçlularına iyi hal indirimi veren
hâkim. Kadın ve çocuk düşmanı politikalarıyla
erkekliği besleyen sistem. Kız çocuklarına ses
çıkarmayı değil susmayı öğreten ikiyüzlü
toplum. Sorumlusu sizlersiniz. Peşinizi
bırakmayacağız” ifadelerini kullandı. 

‘YETKİLİLER DERHAL ÇÖZÜM
ÜRETMELİ’

Konu ile ilgili bir açıklamada İYİ Parti
Esenyurt İlçe Başkanlığı’ndan geldi. İlçe Başkanı
Bülent Ural, İlçe Başkan Yardımcıları ve
Küçükçekmece İlçe Başkanı Fatma Çolak’ın
katıldığı basın açıklamasında çocukların sesi
olunması gerektiği vurgusu yapılarak yetkililerin
konu ile ilgili derhal çözüm üretmesi

gerektiği vurgulandı. 

‘TRAVMA YARATIYOR’
Avcılar CHP Kadın Kolları tarafından yapılan

basın açıklamasında ise Kadın Kolları Başkanı
Sevgican Çiçek, “Toplumsal dezenformasyonun
Gün geçtikçe arttığı insanların birbirinden
uzaklaştığı bir arada yaşadıkları çevrede bile
birbirlerine yabancı oldukları bir toplumda
maalesef bunun cezasını çocuklar bebekler
Masumiyet karinesi ne sahip olan suçsuz
günahsız bireyler çekmektedir” dedi. CHP
Avcılar İlçe Başkanı Erhan Bozan ise, yaşanan
travmaların toplumda ciddi yaralara yol açtığını
belirterek suçluların idam ile değil, caydırıcı,
kesin çözümler ile cezalandırılması gerektiğini
savundu

“İNSANLIĞIMIZ ÖLÜYOR”
Taksim Tünel’de çocuk istismarları ile ilgili

basın açıklaması yapan İYİ Parti Beyoğlu İlçe
Başkanlığı ise “Çocuklarımız zarar gördükçe,
öldükçe, vicdanlarımız da, insanlığımız da
ölmektedir” dedi. Grup adına basın açıklaması
yapan Gençlik Kolları Başkanı Burak Seviş
açıklamasında, “Türkiye'de pedoli ve enseste
maruz kalan, çocuk yaşta evlendirilen çocukların
sayısı 10 yılda 700 kat artmıştır.
Toplumumuzdaki ciddi ahlaki çöküntü,
uzmanlar tarafından ayrıntılı bir şeklide
incelenmelidir. Çocuk istismarlarının
engellenmesi için tecavüzcüler, hiç bir durumda
ceza indiriminden yararlanmamalı ve en ağır
şartlarda cezalandırılmalıdır” dedi.

- Bilal ÇIĞRIM - Kent YAŞAM

TUZLA- İstasyon
Caddesi’ndeki çöp
konteynerlerinin araç

trağini zora sokacak şekilde yol
içinde bulunması hem tehlike
yaratıyor hem de çirkin bir görüntü
oluşturuyor. Cadde boyu

yerleştirilen konteynerler çöp toplama araçları için rahatlık
sağlarken, sürücülerin görüş açısını kapatıp, yolu daraltttığı
için tepki çekiyor. Vatandaşlar Tuzla Belediyesi’nden çöp
konteynerleri için ya cadde kenarlarında cepler yaptırmasını
ya da yer altına almasını istiyor. - Kent YAŞAM

‘Çocuklarımıza
Dokunmayın!’
Toplumda infiale yol açan ve gün geçtikçe artan
çocuk istismarları İstanbul’u ayağa kaldırdı. Faklı ilçe
merkezlerinde gerçekleşen eylemlerde ‘Çocukları-
mıza Dokunmayın’ sloganları yankılandı
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“115 hamile çocuk” skandalıyla
ilgili açılan davanın ilk duruşması
yapıldı. İlk kez hakim karşısına çıkan
Başhekim Yardımcısı A.A ile Sosyal
Hizmetler Uzmanı N.D suçlamaları
kabul etmedi. Sanıklar
savunmalarında FETÖ’yü ve ihbarda
bulunarak skandalı ortaya çıkaran
Sosyal Hizmetler Uzmanı İclal
Nergiz'i suçladı.

İLK DURUŞMA YAPILDI
İstanbul Küçükçekmece’deki

Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde ortaya çıkan
skandalda 18 yaşın altında 39’u
Suriyeli 115 çocuğun hamile olduğu
ve bu çocuklarla ilgili emniyetin ya
da savcılığın bilgilendirilmediği
ortaya çıkmıştı. Skandalın ortaya
çıkmasının ardından hastanenin
Başhekim Yardımcısı A.A ile Sosyal
Hizmetler Uzmanı N.D hakkında
dava açıldı. Küçükçekmece 20. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde görülen
duruşmaya tutuksuz sanıklar A.A ile
N.D avukatları ile birlikte katıldı.

‘FETÖ’NÜN KUMPASI'
İlk savunmasını yapan Başhekim

Yardımcısı A.A, suçsuz olduğunu ve
hakkında beraat kararı verilmesini
isteyerek, “Sağlık Bakanlığı’nın
talimatları doğrultusunda işlemler
yapıldı. Herhangi bir ihmal söz
konusu değildir. Hakkımda açılan bu
davanın FETÖ’nün şahsıma
düzenlediği bir kumpas olduğunu
düşünüyorum” dedi.

- Kent YAŞAM

‘115 Hamile
Çocuk’ skandalı
FETÖ’nün
üstüne kaldı

İstanbul’dayürekler ‘ArtıkYeter’ dedi!

İçimizdeki
Sevgiyi
Öldürdük..!
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AVCILAR - 8 Temmuz
Pazar günü Avcılar
Gümüşpala Paşaeli Park
alanında piknik yapan
vatandaşları ziyaret eden
Avcılar Belediye Başkanı
Handan Toprak Benli, tek
başına piknik alanında
dolaşan küçük
Nursena’ya sahip çıktı. Göle doğru
giderken Güvenlik Personeli tarafından
bulunan Nursena, Başkan Toprak
tarafından ailesine teslim edildi. Annesinin

sevinci görülmeye değerdi.
Nursena’nın yakınları
Başkan Toprak’a
teşekkürlerini sundular.
Avcılar Belediye Başkanı
Handan Toprak Benli de
ailenin mutluluğuna ortak
olarak; “ Nursena'yı
kayboldvuğu piknik

alanında bulup annesine teslim ettik. Keşke
Ufuk, Leyla, Eylül ve tüm kayıp çocukları
sağ salim bulma şansımız olsaydı.” dedi.
- Senay BADUR / Kent YAŞAM

Nursena Sağ Sağlim Teslim Edildi Yol içinde çöp
konteyneri mi olur?

BEYOĞLU İYİ PARTİ
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BAŞAKŞEHİR- Başakşehir
Belediyesi Spor Parkı’nda
düzenlenen organizasyona

AK Parti İstanbul Milletvekili Tülay
Kaynarca, AK Parti Başakşehir
Kadın Kolları Başkanı Nurdan
Ertuğrul, AK Parti Başakşehir İlçe
Başkanı Sebahatdin Kayas,
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu ile partililer katıldı.

‘ARA VERMEDEN DEVAM
EDECEĞİZ’
Programda bir konuşma yapan AK
Parti Başakşehir İlçe Başkanı
Sebahatdin Kayas, Cumhurbaşkanı
ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın
‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi’nin ilk Cumhurbaşkanı
olarak seçilmesinin haklı gururunu
yaşadıklarını belirterek,
“Seçimlerden önce 24 Haziran,
inşallah bizim Ramazan
Bayramı’ndan sonraki ikinci

bayramımız olsun’ diye çok dua
etmiştik, bunu bize nasip eden yüce
Rabbi’mize şükürler olsun. Belli
odakların “Muhtar bile olamaz”
dedikleri Liderimiz Recep Tayyip
Erdoğan’ı Başbakan,

Cumhurbaşkanı ve nihayet Allah’ın
izniyle Başkan seçtik. Bundan sonra
da bu kutlu yolculuğa ara
vermeden, şanlı bir şekilde
yürüyeceğiz inşallah” dedi.
- Kent YAŞAM

KENT GÜNCEL04

Kadın,
Tüm insanlık hayatında
Hep gündemde
kalmıştır.
Gündemi,
Eğitimle, sosyal yapıyla
Ve yoksullukla da
ilgilidir.
Tecavüze uğraması,
Gülmesi,
Konuşması,
Giyimi kuşamı
Saçı- başı
Eteğinin boyu,
Göğüs dekoltesi
Her şeyiyle gündemdedir.
Eğitim seviyesi yükseldikçe,
Gelir durumu arttıkça,
Şiddet görmesiyle değil,
Seksi oluşu,
İş başarısı
Siyası duruşuyla
Yine gündemden düşmez…
Kadın hep gündemdedir.
Kadınların,
Anaç duyguları daha fazladır.
Çocukları analar büyüttüğünden,
Sürekli koruyup kolladıklarından,
Hükmetmeyi severler,
Sözünden çıkılmasını,
Sevmezler… 
Evlilik hayatında,
Aşk hayatında,
Kadın erkek ilişkilerinde
Aslında sorun olan,
Hükmetme sorunudur.
Kimin sözü geçecek…
Kim haklı olacak…
Sorun,
Haklı ya da haksız olmak değildir…
Sözün dinlenmesidir.
Eşiniz,
Karınız, kocanız
Sizin çocuğunuz değildir.
Siz kocanızın annesi,
Kocanız sizin çocuğunuz değildir.
Değiştirmeye kalkmayın.
Onu çok sevmeniz,
Koruyup kollamanız,
Hep yanında olmanız
Yeterli değildir.
Yetmez!
Önemli olan,
Doğru,
Yanlış,
Haklı,
Haksız
Olduğunu araştırmanız değil,
Yanında olduğunuzu,
Güçlü olduğunu,
Kocanıza inandırmanızdır. 
En ufak bir tartışmada,
Kavganızda,
Karınız ya da kocanız,
Size değil,
Başkalarına inanıyorsa,
Çanlar çalmaya başlıyor demektir.
Evliliklerde,
İlişkilerde
Tehlike burada başlar,
Güven duygusu,
Asla yara almamalıdır… 
İlişkiler hep aynı seviyede gitmez,
Her duygu değişir…
Sürekli sözünü dinleten kadın da,
Bir süre sonra sıkılır.
Sözünü dinletecek bir koca arar…
İster ki kendisini izlesin,
Giyimine kuşamını karışsın.
Sözünü geçirsin…
Erkekte sıkılır,
Sürekli korunuyormuş gibi olmaktan,
İster ki,
Dizinde yatıp uyuyacak,
Elinden tutup gezecek
Yatağını ısıtacak,
Bir kadını olsun…
Son olarak,
Yatakta paylaşım
Ne kadar azalmışsa,
Hayatı paylaşımlarda,
O kadar azalmıştır.

Eşiniz
Çocuğunuz
Değildir

BAHÇELİEVLER- Geçtiğimiz yıl
Bahçelievler Belediyesi’nin hibe
otomobiller karşılığında,

AVM’nin üç katlı otoparkının bir
katında dükkân yapımına izin veren
plan değişikliğini onayladığı iddia
edildiği halde belediye konuyla ilgili
resmi bir açıklama yapılmamıştı.
Geçen süre zarfında iddia edilen plan
değişikliği karşısında bir girişimde
bulunmayan AVM’nin kullandığı açık
otoparkın belediyeye ait olduğunu
söyleyen CHP’li Meclis Üyeleri, İ.
Hakkı Temel, Savaş Gül ve S. Ali
Aydoğmuş, bu ay yapılan meclis
toplantısında, yazılı ve sözlü önerge
ile söz konusu otopark alanını sordu. 

ÖNERGELER ŞU ŞEKİLDE
Belediyeye ait olan bu alan, kira
karşılığında mı kullandırılmaktadır?
Şayet kira karşılığı kullanılıyorsa,
aylık-yıllık ne kadar kira alınmaktadır
ve sözleşmesi ne kadardır?
Bahçelievler’in en rantabl bölgesinde
bulunan bu alanı halkın yararına yeşil
alan-park olarak kullanmayı
düşünüyor musunuz? 2016 model

belediyeye hibe edilen Renault Marka
11 aracın konu ile alakası var mı?” 
Belediye Başkanlığı’na yazılı ve sözlü
önerge vererek, konuyla ilgili

açıklama beklediklerini ifade eden
CHP’liler, konunun takipçisi olacağını
söylediler.
- Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Geçtiğimiz yıl Bahçelievler Belediye Meclisi’nde Starcity AVM’nin beledi-
yeye ‘Allah rızası için’ hediye ettiği 11 adet Renault marka otomobil,
tekrar gündeme geldi. Söz konusu AVM’nin açık otopark olarak kullandığı
alanın kayıtlarda belediyeye ait göründüğünü söyleyen CHP’li meclis
üyeleri, “Hibe edilen 11 aracın konu ile alakası var mı?” diye sordu. 

Boyasız Okul
Kalmasın

BAHÇELİEVLER-
İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün

okullarda yürüttüğü 2018-
2019 eğitim-öğretim dönemi
hazırlık çalışmalarına
Bahçelievler Belediyesi de
boya desteğiyle katkıda
bulundu. İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü aracılığı ile boya
talebinde bulunan tüm
okullara iç ve dış cephe
boyası ve malzemesi okul
yöneticilerine teslim edildi.

‘BOYNUMUZUN
BORCU’

Boya desteği verilen
okulları temsilen, Şirinevler
Mehmet Şen İlkokulu, Org.
Eşref Bitlis Ortaokulu ve Ali
Şükrü Sula İmam Hatip
Lisesine giden Bahçelievler
Belediye Başkanı Osman
Develioğlu; “Çocuklarımızın
daha temiz ortamlarda eğitim
yapabilmeleri için
ilçemizdeki okullarımıza
boya malzemesi dağıttık”
dedi. Çalışmalarının ağırlık
noktasını, ülkenin geleceğinin
emanet edeceği çocuklara
yönelik çalışmaların
oluşturduğunu söyleyen
Develioğlu; “Ülkemizin
geleceği olan çocuklarımızın,
gençlerimizin daha sağlıklı ve
sağlıklı ortamlarda eğitim
almalarını sağlamak
boynumuzun borcudur”
ifadelerini kullandı.

Kent YAŞAM

Bahçelievler’de
öğrenciler
önümüzdeki yeni
eğitim-öğretim
döneminde,
boyanarak
yenilenmiş
okullarında ders
başı yapacak

“Muhtar bile olmaz’
dediler, başkan seçtik!”
AK Parti Başakşehir İlçe Teşkilatı, 24 Haziran seçimlerinde görev alan sandık
başkanları, müşahitler ve teşkilat mensupları ile akşam yemeğinde bir araya geldi.
Programda partililere hitap eden AK Parti Başakşehir İlçe Başkanı Sebahatdin
Kayas, “Belli odakların ‘Muhtar bile olamaz’ dedikleri liderimiz Recep Tayyip
Erdoğan’ı, Allah’ın izniyle Başkan seçtik.” dedi.

BAKIRKÖY- Bilindiği gibi Bakırköy
Belediyesi, Fahri Korutürk ve Ebuziya
caddeleri üzerinde hizmet veren 5 büfeyi

yaya geçişini engellediği, gürültü ve koku yaptığı
gerekçesiyle yenilemeyerek vatandaşın da desteği
ile yıkmıştı. Yıkılan büfelerden birinin aylık
gelirinden istifade eden Bakırköy Görme
Özürlüler Derneği, faaliyetlerine devam
edebilmek için kendilerine henüz bir kaynak
gösterilmediğini ifade ederek, çok zor günler
geçirdiklerini belirtti ve yetkililerin çözüm
üretmesini istedi. 

SUDAN ÇIKMIŞ BALIĞA DÖNDÜK
Büfeden elde ettikleri gelirle, Zuhuratbabave

Ataköy’de de bulunan binalarındaki sekreter,
bekçi ve temizlik işçileriyle birlikte, elektrik, su
ve telefon gibi mecburi ihtiyaçlarını
karşıladıklarını belirten Bakırköy Görme

Özürlüler Derneği Başkan Yardımcısı Oğuz
Taşdemir, iktisadi bir işletme oldukları için
ticaretle uğraşmadıklarını, 2017 Ekim ayından
beri de gelir kaynakları kesildiği için sudan
çıkmış balığa döndüklerini belirtti. 

KİM YALAN SÖYLÜYOR?
Yıkılan Bakırköy Spor Vakfı arazisine yapılan

Sanatçılar Parkı ve Spor Kompleksi’nde yapılan
iftar yemeğinde Başkan Kerimoğlu’nun yanına
bizzat gittiğini, konuşmalarına CHP Genel
Sekreteri Milletvekili Akif Hamza Çebi’nin de
tanık olduğunu söyleyen Taşdemir,“Başkanım
bize söz verdiniz ama hiçbir gelişme yok ve biz
perişan olduk” dediğini, Başkan Bülent
Kerimoğlu’nun da “Size ayda 2.500 TL ödeme
yapıyorum ya” dediğini söyledi. Duydukları
karşısında hayrete düştüğünü söyleyen Dernek
Başkan Yardımcısı Oğuz Taşdemir  “Acaba

talimat verdi de yerine getirilmiyor mu? Aradan
bir ay geçti hala bir gelişme yok. Kimin doğru,
kimin yalan söylediğini anlayamadık. Kimse bize
açıklama da yapmıyor” diyerek arada kaldıklarını
ve ne yapacaklarını şaşırdıklarını belirtti. 

- Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

GÖZDER, Görmezden mi  Geliniyor?

11 Aracın
Hikayesi ne? 

“Allah Rızası İçin” 
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BAKIRKÖY- HDP Bakırköy İlçe
Başkanı Hacı Ugis, İlçe Eş Başkanı
Fethiye Kızmaz, 3. Bölge

Milletvekilleri Hakkı Saruhan Oluç, Dilşat
Canbaz Kaya, Ali Kenanoğlu, PM Üyesi
Muazzez Töre, Nesimi Aday, Yılmaz Yücel,
78’liler Vakfı Genel Sözcüsü Celalettin
Can’ın yanı sıra çok sayıda il ve ilçe
yöneticisinin de katıldığı kahvaltıda birlik ve
beraberlik mesajları verildi. Kahvaltının
ardından konuşan HDP İlçe Başkanı Hacı
Ugis, 2 Temmuz Sivas katliamında hayatını

kaybedenler ve Nevroz şehitleri için
katılımcıları bir dakikalık saygı duruşuna
davet etti. Saygı duruşunun ardından,
“Mazlum hakların mücadelesini veren
sizlere teşekkür ederim” diyen Ugis, hep
birlikte çalışmalarına devam edeceklerini
söyledi. 

EKSİKLERİMİZİ KONUŞACAĞIZ
Daha sonra söz alan HDP Bakırköy Eş
Başkanı Fethiye Kızmaz 24 Haziran
seçimlerinde ilçe genelinde yapılan
çalışmaları anlattı. İlçe sınırları

içindebulunan 35 okulda yapılan seçimlerde
okul sorumluları, sandık sorumluları ve
müşahitlerinin eksiksiz olarak görevlerini
sonuna kadar yaptıklarını söyledi.
“Uygulanan yoğun medya ambargosu ve
emniyet baskısına karşılık 67 vekili TBMM
yolladık” diyen Kızmaz, seçim sürecinde
yapılan eksikleri, hataları, önerileri ve
talepleri konuşup tartışmak adına herkesi 3.
Temmuz’da ilçe başkanlık binasında
yapacakları toplantıya davet etti. 

- Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Beştepe’de düzenlenen törende
yaptığı konuşmada 81
milyonun cumhurbaşkanı

olacağını söyleyen Erdoğan, “Türk
milleti olarak bugün burada, sizlerin
huzurunda yeni bir başlangıç
yapıyoruz. Cumhurbaşkanlığı
hükümet sistemiyle 150 yıla yaklaşan
demokrasi arayışımızın ve 95 yıllık
cumhuriyet tarihimiz boyunca
yaşadığımız denemelerin çok ötesinde
yeni bir yönetim modeline geçiyoruz.
Geçmişte yol açtığı siyasi, sosyal ve
ekonomik kaoslar sebebiyle ülkemize
çok büyük bedeller ödeten bir sistemi
artık geride bırakıyoruz” dedi.

ERDOĞAN YEMİN ETTİ
YENİ SİSTEME GEÇİLDİ 

29 Ekim 1923 yılında Mustafa
Kemal Atatürk tarafından kurulan
Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni
yönetim modeli ‘Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi’ne Erdoğan’ın
TBMM’de yemin etmesiyle geçildi.
Mazbata tesliminin ardından kürsüye
gelen Erdoğan, Anayasa'nın 103.
maddesinde yer alan cumhurbaşkanı
yeminini etti. 

Erdoğan, ailesinin de izlediği
yemin töreninden sonra Anıtkabir’i

ziyaret ederek, Atatürk’ün mozolesine
çelenk sundu, saygı duruşunda
bulundu. Erdoğan, Anıtkabir özel
defterine şunları yazdı:

ANITKABİR ÖZEL DEFTE-
RİNE ŞUNLARI YAZDI

"Aziz Atatürk, Türkiye 24
Haziran 2018 tarihinde iki önemli
seçimi başarıyla tamamladı. Yeni
yönetim sistemimize göre seçilen ilk
cumhurbaşkanlığı görevine şahsımı
layık gören milletimiz, TBMM'nin
27'inci dönem milletvekillerini de
belirledi. Cumhuriyetimizin ve
demokrasimizin bu önemli dönüm
noktasında 12'inci Cumhurbaşkanı
ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi'nin Birinci Cumhurbaşkanı
olarak milletimizin birliğini ve
kardeşliğini güçlendirmeye,
ülkemizi büyütmeye ve devletimizi
yüceltmeye devam edeceğimize bir
kez daha söz veriyoruz. Zatıalinizin
ve arkadaşlarınızın kurduğu gelecek
nesillerin bize emaneti olan
cumhuriyeti, 100'üncü kuruluş yıl
dönümünde hedeeriyle
buluşturmakta kararlıyız. Allah
bizleri mahcup etmesin, ruhun şad
olsun."
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Türkiye Cumhuriyeti ‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçti

CumhurbaşkanıErdoğan, 59 milyon
seçmenden 26 milyonunun oyunu
alarak kazandığı 24 Haziran  2018
seçiminin ardından TBMM’de yemin
ederek Cumhur-başkanlığı Hükümet
Sistemi’nin ilk cumhurbaşkanı oldu.
Erdoğan, yemin töreninden sonra
Anıtkabir’i ziyaret edip, Atatürk
anıtına çelenk sundu. 

Erdoğan: 
81 Milyonun
Cumhurbaşkanı
Olacağım

Cumhurbaşkanı:
Recep Tayyip ERdoğan

Cumhurbaşkanı Yardımcısı: 
Fuat okTaY

adalet Bakanı: 
abdulhamit Gül

İçişleri Bakanı: 
Süleyman SoYlu

Milli Savunma Bakanı: 
Hulusi akaR

Milli Eğitim Bakanı: 
Ziya SElçuk (MaYa
okullarının kurucusu)

Sağlık Bakanı: 
Fahrettin koCa

Enerji ve Tabi
kaynaklar Bakanı: 
Fatih dönMEZ

çevre ve Şehircilik Bakanı: 
Murat kuRuM

kültür ve Turizm Bakanı: 
Mehmet ERSoY
(ETS Tur’un kurucusu)

Gençlik ve Spor Bakanı: 
Mehmet kaSapoğlu

Hazine ve Maliye Bakanı: 
Berat alBaYRak

ulaştırma ve altyapı Bakanı: 
Mehmet Cahit TuRan

dışişleri Bakanı: 
Mevlüt çavuŞoğlu

çalışma, Sosyal
Hizmetler ve aile Bakanı: 
Zehra Zümrüt Selçuk
(kadEM ankara Temsilcisi)

Tarım ve orman Bakanı: 
Bekir pakdEMİRlİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı: 
Mustafa vaRank

Ticaret Bakanı: 
Ruhsar pEkCan

Erdoğan Yeni
Kabineyi Açıkladı
Cumhurbaşkanı Erdoğan bir cumhurbaşkanı yardımcısı
ile 16 bakandan oluşan yeni kabineyi açıklaken, “Ülkemiz
tarihinin en önemli demokratik dönüşümlerinden biri bugün
tamamlanmıştır. Milletimize verdiğimiz sözleri yerine
getirmek için gece gündüz çalışacağız” dedi.

HDP Yerel Seçim Hazırlığına
Başlıyor...

HDP Bakırköy İlçe Başkanlığı, düzenlediği kahvaltılı toplantıda
seçim sürecinde kendilerine destek veren tüm bileşenlerine
teşekkür ederek, bundan sonra izleyecekleri yol haritasını
belirledi. Bakırköy’den aldığı 20 bin 283 oyla 3. parti seçilen
HDP yerel seçimlere hazırlanacağının sinyalini de verdi. 

“Yerel Seçimler de iddialıyız”

Fetöcüler, vatandaşı
kandırıp aldatmak için:

‘‘ Din elden gidiyor
din…’’ Diyorlarmış!

Şimdi bakıyoruz da:
Elden gidenin din değil,
memleket olduğudur!

Yüzyıldan beri ülkeyi
yöneten, ancak hain İngilizlerle ABD’nin
fötö gibi nice dinci planlarını
görmezlikten gelen tüm siyasal
iktidarlara yazıklar olsun!

Vardığımız utanç noktasında, tüm
duyarsız ve de tutarsız iktidarların imzası
vardır!

Yalan mı?  
Bugün, İngilizlerden de faizle borç

para alıyoruz!
Dede İngilizler de dedelerimiz

Osmanlı’ya borç vermişti.
O günlerde İngilizler İstanbul’u…

Tayfalardı da Anadolu’yu parsellemişti!
Bugün, onların çok uluslu şirketleri

tutmuş her bir yanımızı…
Üretmiyor, o çok uluslu şirketlerden

alıp yiyoruz!
Çağdaş eğitim vermiyor, onların

çağdaş teknolojilerinin esiri oluyoruz!
Demokrasimiz geri gidiyor, tam da

onların yüz yıldan beri uyguladığı bir
hain plana ayak uydurarak… 

Adaletimiz tartışılır… 
Özgürlüklerimiz tartışılır… 
Medyamız daha da tartışılırken…
Seçimden seçime koşuyor

memleketim!
Açılsın sandıklar, sayılsın oylar!
Sonuç: Güven eksikliği… Mutsuzluk

ve de umutsuzluk!
Neymiş? Demek ki memleketin

derdi seçimler değilmiş!
Sadece yöneten siyasetin

zamanlama ve de oy alma siyasetiymiş
o kadar!

Yine gökten üç elma düşürelim:
Biri, bizi bu hale getiren hain dış

güçlerin başına…
Biri, bu hain dış güçlere bile bile

kanan ve de inanan gelmiş geçmiş tüm
siyasal iktidarlarımızın başına…

Biri de televizyonlardan üflenen
siyasal ninnilere göre oturup kalkan
duyarsız vatandaşların başına…

HAİN DIŞ GÜÇLER:
Bize demokrasiyi çok gördüler

çok…
İstediler ki, biz de Ortadoğu ülkeleri

gibi olalım;
Suskun, sessiz, algılayıp

sorgulamayan milletlerden olalım!
Bu kan emiciler, Arap coğrafyasını

sömürüp kullandığı gibi…
Türkiye’yi de sömürüp kullansınlar!
Bu hain plan, tam yüzyıllık bir

plandır!
İngiliz, ABD, İsrail ve S. Arabistan…
Nam-ı diğer: PİS DÖRTRLÜ’NÜN

planıdır!
Bu plan:
Yüzyıldan beri, Çanakkale ve

Kurtuluş Savaşı’nın intikamı için…
İngilizlerle Batı dünyasının ekmeğine

yağ süren cinsten…

Memleket
‘Tele-Taklak’
Olmadan…

İlçe başkanlığında düzenlenen kahvaltı programında basın mensupları ile bir araya gelen
MHP Bakırköy İlçe Başkanı Ahmet Altun, yerel seçimlerde iddialı olduklarını söyledi

BAKIRKÖY-Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
İlçe Başkanlığı, ilçe binasında düzenlenen
kahvaltı programında basın mensupları ile

bir araya geldi.Önümüzdeki yerel seçimlere dair
değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda konuşan
MHP Bakırköy İlçe Başkanı Ahmet Altun, basın
mensuplarına davetlerine icabet etmelerinden
dolayı teşekkür ederek, “Yerel Seçim istişare
toplantısının ilkini basın mensupları ile yapmamın
ana nedeni, bölgeye olan hakimiyetiniz”dedi.
Altun, önümüzdeki süreçte  tüm ilçe bileşenleri ile
iştişare toplantılarının yapılacağını belirterek,
mahalle toplantıları düzenyeleceklerini de söyledi.

‘EN TECRÜBELİ PARTİYİZ’
Genel seçim ve yerel seçim arasında büyük bir fark olduğunu
söyleyen MHP İlçe Başkanı Ahmet Altun,genel seçimlerde
halkın farklı politikaları değerlendirdiğini, yerel de ise farklı
özellikler aradığını söyledi. Bakırköy’deki en tecrübeli
partinin MHP olduğunu söyleyen Altun, 95 yılından beri
yaşanan tüm seçimleri bildiğini ve o yıllarda da Bakırköy
Ülkü Ocakları Başkanı olduğunu belirtti. Altun, Bakırköy’ün
dışına hiç çıkmadığını, taşını toprağını iyi bildiğini ve diğer
partiler kongre telaşı yaşarken, kendilerinin ise tüm kadroları
ile yerel seçimlere hazır olarak çalışmalara başladıklarını ifade
etti.  - Selvi Sarıtaç  /  Mahmut Erdinç  /  Kent Yaşam 

Meclis toplantısında, AK
Parti ve CHP Grup
Başkanvekillerinin

ortak imzasıyla toplu ulaşım
araçlarının 15 Temmuz'da
ücretsiz hizmet vermesi teklif edildi. Tekli görüşen
Meclis, toplu taşıma araçlarının ücretsiz olmasını oy
birliğiyle karara bağladı. 

15 Temmuz’da Toplu
Taşıma ücretsiz

13 TEMMUZ 2018 CUMA
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DAHAönce gecekondu bölgesi olan ancak
imar uygulamalarının yıllar önce hayata
geçmesiyle İstanbul’un Şişli İlçesi’ne bağlı

en merkezi mahallelerinden biri olan Halide Edip
Adıvar Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya
geldik. Yaklaşık 30 bin nüfusu bulunan ağırlıkta
Sivas, İstanbul, Erzincan, Ordu ve Bayburtluların
yaşadığı mahallenin, muhtarı Aslan Kaya ve
mahallede yaşayan vatandaşlarla görüşmeler
yaptık. Anadolu insanımızın misarperliği ve
sıcaklığının hakim olduğu mahallenin en önemli
sorunlarını da dinledik, konuştuk. Otopark, yeşil
alan yetersizliği, futbol ve diğer spor alanlarının
oluşturulması gibi sorunların yanında özellikle
İETT otobüslerinin mahalleye girememesi
mahalleli açısından acil çözülmesi gereken bir
sorun. İş yerlerinin çok fazla olmadığı ve yerleşim
alan olma özelliğini korumaya çalışan mahallede,
özellikle son zamanlarda gençlerin uyuşturucuya
eğilimi ve uyuşturucu kulanımının arttığını dile
getiren mahalle sakinleri, mahalleye torbacıların
sık sık geldiğini dile getirerek bu soruna devletin
el atmasını istiyor.

Aslan Kaya Halide
Edip Adıvar Mahalle Muhtarı ; 

İki dönemdir muhtarlık
yapıyorum. Mahallemizin yaklaşık
25 bin nüfusu var. Göç alan bir
mahalle değiliz. Mahallemiz
Şişli’nin en güzel mahallesinden

biridir. Ulaşım açısından merkezi bir mahalle.
İnsanlarımızın belli bir ekonomik düzeyi var.
Belediye, İSKİ, BEDAŞ çok iyi çalışıyor.  Yıkılma
riski olan binalarımız çok fazla yok. En eski
binamız 30 yıllık. Ayrıca daha önce mahalle
sakinlerimize yönelik geziler düzenliyordu
belediye. Şimdi tamamen kaldırıldı. Bu
uygulamanın yeniden hayata geçmesini isteriz.
Kadın ve çocuklar çok memnundu bu hizmetten.
Otopark sorunumuz var. Daha önce bir proje
gündeme geldi. Ancak hayata geçmedi. 

Türkmen Çatalbaş
( Mahalle Sakini ) ;

28 yıldır bu mahallede
oturuyorum. Sakin bir mahallemiz
var. En önemli sorunlarımızdan
biri çöp sorunumuz. Ayrıca
otopark sorunumuz var. Üç ay su

sorunumuz vardı. Bitişiğimizde yapılan inşaatın
müteahhidi binamıza su gelmesini engelledi.
Belediyemizden yaşadığımız sorunlara duyarlı
olmalarını istiyorum. Sorunlara daha çözümleyici
yaklaşmaları gerekiyor. 

Çağla Çatalbaş
( Mahalle Sakini ) ;

Belediyeden memnunum.
Sıcakların başlamasıyla sivrisinek
ve çeşitli haşereler çoğalmaya
başladı. Ancak sokaklarda henüz
ilaçlama başlamadı. Çöplerin daha

sık toplanması gerekiyor. Mahallelerimizin de bu
konuda sabırsızlık yapıp çöplerini camlardan
dışarı atmamalarını istiyorum Ayrıca belediye
zabıtalarının çöplerini camlardan dışarı atanlarla
ilgili uygulama başlatmasını isterim.
görüntülememizi istiyor. Görüntüleyemiyoruz
diye yapılacak bir şey yok mu? Bu durumun
önüne çeşitli yaptırımlarla geçilemiyor mu?

Gülenden Kolukısa
( Mahalle Sakini ) ;

Kiracıyım. 20 yıldır bu
mahallede oturuyorum.
Mahallemiz çok güzel. Komşuluk
ilişkilerimiz çok güzel. Belediye
başkanımızın mahallemize daha sık
gelmesini ve mahalleliyle
ilgilenmesini isterim. 

Ceylan Kolukısa (Mahalle Sakini) ; 
Mahalle muhtarımız duyarlı bir insan ancak

erzak yardımı konusunda biraz daha adil olmasını
isterim. Suriyelilere daha çok yardım ediyor.
Suriyeli göçü çok oldu burada. Eşim

konfeksiyonda çalışıyor ama sigortamız yok,
hamileyim. Sağlık güvencem yok. Bu konuda bana
yardımcı olmasını isterdim vbelediyemizin.
Muhtara gittik kaymakamlığa yönlendirdi. 

Emre Balcı
(Mahalle Sakini) ;

25 yıldır bu mahallede
oturuyorum. Mahallemizin en
önemli sorunlarından biri otopark
sorunudur. Üç tane çocuk parkımız
var. Ancak mahallemizin nüfusu

düşünüldüğünde ihtiyacını karşılayacak düzeyde
değil. Yeni park alanları için alan  Daha temiz bir
Şişli istiyorum. Çok fazla sinek var. Bu konuda acil
çözüm bekliyoruz. Mühendis gözüyle
bakıldığında oturulmayacak durumda birçok
binamız var. Bu binaların denetlenmesini
istiyorum. Gençlerin sesi olsunlar.  Nazım Hikmet
Kültür Merkezi. Bir de bölgedeki reklam panoları
belediyenin yaptığı hizmetlerin duyurulmasına
ayrılmalı. Mahallemizin yerleşim yeri olma
özelliğini korumasını isterim. 

Kazım Özcan
( Mahalle Sakini ) ; 

Mahallemiz güzel ve sakin. Sivaslı
hemşerilerimiz çok. Eskiden mahallemiz
gecekondu mahallesiydi. Şimdi herkes binasında
oturuyor. Koltuğa oturmuş bizi bekliyor. Yerel
yöneticilerin toplumun her kesimiyle iletişim
kurmasını isterim. Otopark sorunumuz var. İETT
otobüsleri buraya giremiyor. Belediyemiz neden
bu sorunu çözemiyor? Çocuklara yeterli alan
neden yaratılmıyor?

Berkay Özcan
( Mahalle Sakini ) ;

Otopark sorunumuz çok fazla. Bir genç olarak
yüzme salonu isterdim. Mahallemizde biz gençler
bir saatten sonra eve kapanmak zorunda
kalıyoruz. Oysa bir spor tesisi olsa tüm
gençlerimiz buraya akın eder. 

Ali Belli ( Mahalle Sakini ) ;
52 yıllık mahalle sakiniyim. Mahallemiz

İstanbul’un en güzel mahallesi. Kendimiz için
değil gençlerimiz için futbol ve basketbol sahası
isterim. Benim torunum  Beşiktaş’ta basketçi. Ama
mahallede çalışacak saha olmadığı için başka
yerlere gidiyor. 

Zeynel Ceylan
( Mahalle Sakini ) ;

Göçler oldukça mahallemizin düzeni
bozuldu. Kendi memleketimizde mülteci
durumuna düştük. Hayri bey, göreve geldiği
günden beri bir sürü borç ödüyor. Hayri bey,
hiçbirşeye tenezzül etmiyor. Yetimin hakkını
yemiyor. Halkını düşünen bir başkan. 

Yılmaz Karamuk
( Mahalle Sakini ) ;

Samsunluyum. Mahallemiz Nişantaşı’ndan
sonra en güzel oturum planı olan bir mahalle.
Güvenlik sorunumuz var. Ulaşım konusunda
biraz sorunumuz var. Otopark sorunundan dolayı
İETT otobüsleri giriş çıkış yapamıyor. Sadece
İETT değil bütün büyük araçlar mahallemize
girişte sorun yaşıyor. Mahallemizde geçmiş
yıllarda imar uygulaması yapıldığında otopark
şartı koyulmuş olsaydı bugün bu sorunumuz
olmazdı. Belediyemizin imar uygulamasını

gözden geçirmesini ve otopark sorunumuza
çözüm bulmasını istiyorum. Kaldırımlarımızın
kullanılabilir hale gelmesi için zabıtalardan iyi
çalışmalarını bekliyorum. Tüm yerel yöneticiler
yerinde denetimlerle yaşanan sorunları ve
ihtiyaçları tespit ederek hizmet ve proje
üretmelidir. 

Ümmühan Tülü;
( Mahalle Sakini ) ; 

Mahallemi seviyorum. Buraya
Nişantaşı’ndan geldim. 10 yıldır bu
mahallede oturuyorum. Ulaşım
sorunumuz var. Buradan Beşiktaş’a
gitmemiz çok zor. Taksiye binsek

çok para yazıyor. Bir servis koyulsaydı bir sabah
bir de akşam çok güzel olurdu. Mutlu olurduk.
Kadınlarımıza yönelik Şişli Belediyesi’nin açmış
olduğu  Toplum Merkezi var ama ben hiç
gitmedim.  Ben belediyenin açmış olduğu spor
salonundan faydalanıyorum. Çocuklarımız için
havuz ve basket sahası isterim. 

Hasan Çiçek
( Mahalle Sakini ) ;

Mahallemizde daha önce hiç
uyuşturucu vakaları olmazdı. Şimdi
çok yoğun. Mahallemizin eski
birliği de kalmadı.  Mahallemize
torbacılar gelip gitmeye başladı.

Özellikle kız çocukları uyuşturucuyu daha çok
kullanıyor. Okmeydanı Hastanesi’nin karşısındaki
alanda akşamüstü toplananların hepsi uyuşturucu
kullanıyor. Hastaneden önceki ışıkların orada
buraya kesinlikle müdahale edilmesi gerekiyor. 

Samime Demir
( Mahalle Sakini ) ;

Sokağımızda herkes birbirini
tanır. Bina altlarının hepsi işyeridir.
Herkes birbirinin yardımına koşar.
Evde yaşlı bakımı isterdim.
Ankara’da belediyeciler gelip

yaşlıların evini temizliyorlar. Hükümet şimdi
bir kanun çıkardı. 

Eczaneye gitmeden ilaç vermiyorlar.
İlla beni görmeleri gerekiyormuş. Yürümekte
zorlanıyorum. İlaç almaya giderken çok
zorlanıyorum. 

Hüseyin Ay
( Mahalle Sakini ) ; 

Mahallemizin en önemli
sorunlarından biri çöp sorunudur.
Hafta sonu da çalışan bir esnafım.
Pazar günleri çöp toplanmıyor.
Sokağımızda (Kestanelik Sokak)

Cumartesi günü çöp toplanıyor. Yangın olsa
hastamız olsa kurtulma şansımız yok. Pazarların
daha müsait yerlerde kurulması lazım. Sokağımız
çift yönlü araç trağinin olduğu bir sokak. Pazarın
kurulduğu günlerde mahallede bir facia
olmasından korkuyoruz. Gençlerde uyuşturucu
eğilimi çok yoğunlaştı. 

Barış Ay           
( Mahalle Sakini ) ; 
Futbolla ilgileniyorum ama halı sahamız çok

bakımsız. Her tarafı açık. Oraya gitmek yerine
sokakta oynuyorum. Halide Edip Spor
Kulübümüz var ama antremanlar burada
yapılmıyor. Ayazağa’da yapılıyor. 

Parkımız inşaat gibi duruyor. Gençlere
eğilsinler. Onların sorunlarıyla ilgilenmelerini
istiyorum. 

Kaya Oğuz
( Mahalle Sakini ) ;

30 yıldır mahallede ikamet ediyorum.
Kestanelik sokağın, kanalizasyon, elektirik, su,
kaldırım sorunu var. Kaldırımlarımızı
kullanamıyoruz. Otopark sorunumuz var. Pazar
yeri sorunumuz var. 

Okulun arkasında yer var. Buranın üstünü
pazar yeri altını otopark yapabilirler. Ama bizim
sorunlarımızı belediyeye anlatan yok. Zaten Pazar
yeri daha önce bizim üst sokaktaydı. Sonra önceki
muhtar buraya taşıttırdı pazarı. Şu pazarda çalışan
esnaf bizleri canımızdan bezdirdi. Gece en geç 9’a
kadar toplanması gereken Pazar tezgahları bazen
12’e kadar açık. Bu sorunumuzu acil olarak
çözmelerini istiyoruz. 

Coşkun Hancağız
( Mahalle Sakini ) ;

Bir esnaf olarak mahallenin ciddi altı yapı
sorunları olduğunu söyleyebilirim. Sık sık
elektirikler kesiliyor. İnternette sıkıntı var. Çöpler
birikiyor. Daha büyük koyteynır olursa bu sorun
çözülebilir.  Elife Kayıran (Mahalle Terzisi);
Otopark sorunumuz var. Sabahları çocuklarımızı
okula götürürken ne kaldırımda ne de yolda
yürüyebiliyoruz. Kaldırımlar bozuk. Son yaşanan
çocuk tacizleri nedeniyle çocuklarımızı rahat
parka götüremiyoruz. Parklara kamera
konulmasını istiyoruz. 

Bekir Altınışık
( Mahalle Sakini ) ; 

30 yıldır mahallede ikamet
ediyorum. İstanbul’da birçok
mahalleden iyi durumdayız. Sadece
basket ve voleybol sahaları olabilir.
Mahallemizin camisi mahallenin

ihtiyacını karşılamıyor. Camimizin kapasitesinin
arttırılmasını istiyoruz. Yeşil alan sorunumuz var.
Mahallede sosyal tesise ihtiyacımız var. 

Cem Varol
( Mahalle Sakini ) ;

En önemli sıkıntımız otopark ve
yeşil alan. Gençlerimzin çoğu işsiz.
Mahallede şarapçı, uyuşturucu,
hırsızlık çok fazla. Lamba sokakları
yanmıyor. Zindan gibi. Ciddi

sıkıntılar yaşıyoruz. 

Zeki Güngördü
( Mahalle İmamı ) ;

30 bin nüfusu olan mahallemizde camimiz
maalesef yeterli değil. Depreme dayanıksız. 49
yıllık bir cami. Eklemelerle yapıldığı için bu
durumda. Camimizin üzerinde bulunduğu
arazinin yüzde ellisi Şişli Belediyesi, yüzde ellisi
Milli Emlak’ın. Bu yüzden gerçek anlamda bir
camii projesi üzerine düşünemiyoruz.

Ciddi bir çalışma yok. 

Kelkit-Günbatur Derneği
Aziz Odabaş ( Mahalle Sakini ) ;

Bizim mahallede en önemli sorunumuz
ulaşım. Geçmiş yıllarda otobüsler geliyordu ama
dönüş yapamadıkları için kaldırıldı. Kısmi bir
trak düzeni yapıldı ama maalesef denetim yok.
Araç girişleri tek yöne düştü ama millet yine çift
yönlü kullanıyor caddeyi. Oysa bir iki kamera olsa
denetim yapılsa böyle olmaz. Mahallemizde çok
sayıda öğrencimiz Şişli Endüstri Meslek Lisesi’ne
gidiyordu. Şu anda öğrencilerimizin hangi okula
gideceği belli değil. En az 200 öğrencimiz vardı.
Hala barakalarda eğitim görüyorlar.
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Şişli’nin en merkezi mahallelerinden biri
olan Halide Edip Adıvar Mahallesi’nde yaşayan

vatandaşlar, otopark, ulaşım,  yeşil alan eksikliğinin
giderilmesini isterken spor alanlarının oluşturulması

ve uyuşturucuyla mücadele konusunda da yetki-
lilerin görevlerini yapmasını bekliyor

Halide Edip Adıvar Mahallesi
Sorunlarına Çözüm Bekliyor

Mahalledeki vatandaşlar
Şişli Belediye Başkanı Hayri

İnönü’den memnun ancak
sorunların çözümü konusunda

daha fazla ilgi bekliyorlar..

- Fidan UĞUR - Kent YAŞAM
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AVCILAR- Korsan taksicilik
ve minibüsçülük yapan
Suriyeli taksiciler, Ankaralı

taksicileri isyan ettirirken
İstanbul’daki taksicileri tedirgin etti.
Suriyeli taksici furyasının İstanbul’a
sıçrayacağını düşünen taksiciler,
“Uber bitti, sıra Suber de mi? İş
çığırından çıktı, ekmeğimizi
elimizden almaya çalışıyorlar ”
diyerek, duruma tepki gösteriyor.
Avcılar’da bulunan Güner Taksi
durağı çalışanları, İstanbul’da
Suriyeli taksicilerin ortaya çıkması
durumunda yasal yolları
kullanacaklarını belirterek, “Ticaret
Odası, Taksiciler Derneği ve
Emniyet’e başvururuz” diyor. 

‘HAKLARIMIZI
YEDİRMEYİZ’
Avcılar’da çok sayıda Suriyeli,
Lübnanlı, Iraklı yolcuları olduğunu
belirten taksiciler, “100
yolcumuzdan 25’i Arap ya da
Avrupa ülkelerinden geliyor. Bugüne
dek onların Suriyeli taksici talepleri
olduğunu duymadık. Taksiciler, ne
Uber ne de Suber’ e haklarımızı
yedirmeyiz” şeklinde konuştular.

‘BİZ DE YANLIŞ OLMAZ’
Vergilerini düzenli olarak ödeyen
taksiciler, Avcılar’daki en büyük
sorunlarının korsan taksiciler
olduğunu belirterek, “Özellikle
geceleri eğlence mekanlarının
kapılarının önünde bekleyerek

korsan çalışıyorlar. Kendi araçları ile
çıktıkları için vergi ödemiyorlar ve
masraarı az olunca da vatandaşı
düşük yatlara taşıyorlar. Biz bunlar
ile ilgili şikâyetlerimizi hem şifahen
hem de yazılı olarak bildiriyoruz.
Ancak biliyorsunuz ki korsan
taksicilik yapan kişileri araçlarında
müşteri varken yakalayınca ispat
etmiş oluyorsunuz ve o zaman cezai
işlem uygulanabiliyor” dediler.
Bahçeşehir’de en son yaşanan
cinayet olayının da bir korsan taksi
çağrılarak işlendiğini belirten
taksiciler, “Bu olaylar sonucunda
vatandaş korsana nasıl güvenebilir?
Bizler, aile taksicisiyiz, biz de yanlış
olmaz” diyerek, sözlerine son
veriyor.

GEREKEN NE İSE YAPILIR
Konuyu İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası yetkililerine sorduğumuzda
yapılan açıklamada şu bilgilere yer
verdiler: “ İstanbul’da birkaç Suriyeli
kişilerin korsan taksicilik yaptığını
duyduk. Ancak bunların sayısı 3’ü
5’i geçmez. Henüz bu konuda taksici
arkadaşlarımızdan böyle bir şikayet
gelmedi. Taksici şoför
arkadaşlarımız bu konuda rahat
olsunlar. Böyle bir şey olduğunda
gereken ne ise o yapılacaktır.” 
- Senay BADUR - Kent Yaşam

SARIYER- Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç ve teknik ekibi ilçede yaşam alanlarını
ziyaret ederek, vatandaşları imar barışı

konusunda bilgilendiriyor. Uskumruköy Kasaba
Evleri ve Güller Vadisi Sitesi’ne konuk olan heyet
burada 3194 sayılı İmar Kanunu’na ilave edilen
geçici maddenin Bakanlar Kurulu’ndan
geçmesiyle gündeme gelen imar barışını konuştu.
Vatandaşların yoğun katılım gösterdiği programda
‘İmar Barışı’nın başvuru aşamasında neler
yapılması gerektiği, kanunun kapsamı ve birçok
konuda merak edilen konular anlatıldı.

“YAŞADIĞIMIZ YERİ
SAHİPLENMELİYİZ”

Sarıyerlilerin yıllarca üzerinde yaşadıkları
evlerinde yasal açıdan da hak sahibi olabilmelerini
sağlamak için çalışmalarını sürdüren Belediye
Başkanı Şükrü Genç, “Yerel yönetim anlayışımızda
Sarıyer’i birlikte yönetmek var. Yönetimlerin

başarıları bölge insanların katılımcılığıyla
olur. İlçemizin daha yaşanılabilir hale
gelmesi için elimizdeki olanakları
kaybetmemiz lazım. Yaşadığımız yeri
sahiplenmeliyiz. Sarıyer’i yaşamak,
Sarıyer’de yaşamak anlayışıyla
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

‘HERKESE ANLATACAĞIZ’
Yapı denetim belgesinin ruhsatsız ya

da ruhsata aykırı yapıların belli bir bedel
karşılığı ile kayıt altına alınmasına ilişkin
olduğunu söyleyen Genç, ilçe içindeki yaşam
alanlarının sorunlarının teker teker ekipler
tarafından incelendiğini ve bu şekilde
bilgilendirme yapılacağını belirtti. Yasanın
altlığının tam olarak çıkmadığını belirten Şükrü
Genç,  “İnsanlarda ikilem var. İnsanlar hakkını
aramak için kararlılar. Biz de kendimize görev
edindik ve bunu herkese anlatacağız. Kesinlikle

aracı kullanmayın. Bizim teknik ekibimiz her
soruyu cevaplayabilir. Şu anda vatandaşlarımız iyi
düşünsün ve gelip bizden bilgi alsın. Konutunun
durumunu bilmek için bile fayda sağlayabilir.
İskan alamama gerekçesini bilmeyen insanlar var.
En azından müracaat edilince bunlar
öğrenilebilir” diye konuştu. 

- Tuncay Dağlı- Kent Yaşam 

Küçükçekmece Belediyesi’nin
düzenlediği Siteler Gençlik ve
Spor Yaz Şenlikleri Bezirgan-
bahçe Konutları’nda başladı

KÜÇÜKÇEKMECE- Şenliklere,
Küçükçekmece Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetler

Müdürü Oktay Kurt, Bezirganbahçe
Konutları yönetim kurulu ve site
yönetimi ile beraber çok sayıda site
sakini katıldı. Siteler Gençlik ve Spor
Yaz Şenlikleri’nde langırt, şişme oyun
parkı, penaltı atış şişme oyun parkı, ayak
bilardosu, survivor parkuru, masa tenisi
ve langırt gibi eğlence aletleriyle site
sakinleri iki gün boyunca keyii vakit
geçirdi. Site sakinlerinin yoğun
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikler,
yaz boyunca farklı sitelerde devam
edecek. - Kent YAŞAM
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UBER bitti Sıra
SUBER’de mi?
Türkiye'de uzun bir süre tartışılan UBER'in ardından şimdi de 'Su-
riyeli korsan taksiciler' gündemde. İlk olarak Ankara’da görülen
Suriyeli taksicilerin İstanbul’a sıçrayacağı konusunda endişeli
olan İstanbullu taksiciler, “Uber bitti, sıra Suber’de mi?” diyor.

Sarıyer’de İmar Barışı Brifingi

“Aracı kullanmayın!”
İmar Barışı konusunda vatandaşlar ile  bilgilendirme toplantı-
sında bir araya gelen  Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, va-
tandaşları aracı kullanmamaları konusunda uyardı

Siteler
Şenlikleri
Başladı

Penceremin
önündeki saksılarda
yetişmiş, tohumunu
kimin attığını
bilmediğim semiz
otuyla yaptığım cacık
süperdi. Sadece o
değil; saksıda nane ve
adaçayı yetiştirmeyi
de seviyorum. Birkaç yaprağı bir fincan
kaynar suyla kışın  ne güzel içilir...
Eskimiş kazanlara doldurduğumuz
toprağa diktiğimiz cin biberlerden
yaptığımız turşular da cabası. 

Toprak bize veriyor. Yeter ki
tohumunu ya da fidesini dikip
sulayalım. Her ne kadar metropollerde
yaşıyor olsak bile balkonlarımız var, bir
çok evin bahçesi var. Yeter ki azıcık
çaba gösterelim!  Kendi ürünlerimizden
yiyip içtiklerimiz bir yana, bu uğraşın
verdiği ruh dinginliğini başka ne sağlar
bilmiyorum. 

Yüzbinlerce kilometre kareye
yayılmış, tarihin en verimli topraklarına
sahip ülkemizde neredeyse bütün
tarım ürünlerini ithal ediyoruz ya, helal
olsun bize. Tarımı bitiren tonlarca
sebep sayıyoruz da dönüp kendimizi
eleştiriyor muyuz hiç?  Bahçeler
bomboş. Yediğimiz meyvelerin
çekirdeklerini toprağa gömsek, meyve
fideleri yetiştirsek, uygun bir yere
diksek, Filizlenmiş soğanları atmasak,
saksıya dikip, yetişen yeşilliğini
salatamıza doğrasak, sağı solu
filizlenmiş patatesleri soyduğumuz
kabuğu bir yere gömüp yavrulatsak
toprağı, her kazdığımızda çıkan bebek
patatesler sevinçten coşturmaz mı
bizi? 

Diyeceksiniz ki; "eee tüm bunları
yaptığımızda memleket ithal etmekten
kurtulacak mı?" Hayır, böylece oluşan
bilinçle kurtulacak. Çabaların ürünü
kıymetlidir. Küçücük çocuklara pamuk
arasında fasulye çimlendirmeyi
öğretirseniz, oluşturduğunuz bilinç
ilerde bu bireylerin çok şeyler
yetiştirmesini sağlar. Kimse vaktim yok,
imkanım yok demesin. Canımız
isteyince neleri başarıyoruz da,
kendimize minicik bir bahçe
yapamayacak mıyız? 

Azıcık bir çaba belki de bizi
kocaman hedeflere götürecek.
Deneyelim, ne kaybederiz? Ölmeden
önce bir kaç meyve ağacı , bir
evladiyelik çam dikelim bizden
sonrakilere. Bizi bu zihniyet kurtaracak
diğer memleketlere bağımlı olmaktan.
İlkokul öğretmenimin sesi hala
kulaklarımda: “Türkiye Dünya
üzerindeki kendi kendine yetebilen beş
ülkeden biridir.” İstesek yetebiliriz o
zaman. 

Öğretmenler doğru söyler.

Kendimiz
YetiştirelimAkçansa’da  

ZENAR
Dönemi
Akçansa Genel Müdür-
lüğü görevini, 9 Tem-
muz itibarıyla Umut
Zenar üstlenecek

Sabancı Topluluğu
şirketlerinden Akçansa’da bayrak
değişimi yaşanıyor. 2004 yılından
bu yana şirketin farklı
departmanlarında görev yapan,
2016-2017 yıllarında genel
müdürlük sorumluluğunu
üstlenen Umut Zenar, yeniden
Akçansa Genel Müdürü olarak
atandı. Umut Zenar görevine 9
Temmuz’da başlayacak. 

UMUT ZENAR KİMDİR? 
2003 yılında Boğaziçi

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
bölümünden mezun olan,
2010yılında Boğaziçi
Üniversitesi’nde Executive MBA
programını tamamlayan Umut
Zenar, kariyerine 2003 yılında
Zorlu Enerji Grubu’nda İş
Geliştirme ve Planlama Uzman
Yardımcısı olarak başladı. Sabancı
Topluluğuna 2004 yılında katılan
Zenar, Aralık 2016 tarihine kadar
Akçansa’da sırasıyla Satış Uzmanı,
Pazarlama ve Satış Planlama
Yetkilisi, Strateji ve İş Geliştirme
Müdürü, Strateji, İş Geliştirme ve
Pazarlama Müdürü, Satış ve
Pazarlama Genel Müdür
Yardımcılığı ve son olarak da
Akçansa Genel Müdürlüğü
görevini üstlendi. Aralık 2016 –
Haziran 2018 tarihleri arasında
grup dışında çalışan Umut Zenar,
9 Temmuz 2018 tarihi itibarıyla
Türkiye’nin lider yapı malzemeleri
şirketi Akçansa’da Genel Müdür
koltuğuna oturacak.  

- Senay BADUR-Kent Yaşam

ÇATALCA- Çatalca Belediye Başkanı Cem
Kara’nın önemle üzerinde durduğu bir
çalışma daha nihayetlendirilerek

vatandaşlarının hizmetine sunuldu. Çanakça ’da
yapımı tamamlanan sağlık ocağı İlçe Sağlık
Müdürlüğü’ne teslim edildi. 2015 yılında Çatalca
Belediye Meclisi’nin Belediye Başkanı Cem
Kara’ya bağışçı ile protokol yapma yetkisi verdiği
karar doğrultusunda Çanakça Mahallesi 136 ada
7 parselde bulunan alanda belediye vatandaş
işbirliği ile sağlık ocağı inşaatı yapımına başlandı. 

Belediye Meclisinin Mayıs 2018 toplantısında
yapımı tamamlanan binanın İl Sağlık
Müdürlüğü’ne 25 yıllığına tahsis edilmesi
kararlaştırıldı ve bununla ilgili protokol
düzenlenmesi için Belediye Başkanı Cem Kara’ya

yetki verildi. Başkan Cem Kara, sağlık ocağının
her aşamasını yakından takip etti.

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NE
TESLİM EDİLDİ

Çanakçalı hayırsever vatandaşın ve Çatalca
Belediyesi işbirliğinde yapımı tamamlanan,
“Çanakça Yusuf Gül Aile Sağlığı Merkezi” Çatalca
Belediye Başkan Yardımcıları Ayhan Tutun,
Dursun Duran Kaya, Çanakça Mahalle Muhtarı
Kasım Kocatürk’ün son denetimleri yapması

sonrasında İlçe Sağlık Müdürlüğü’ne teslim
edildi. Çanakça Yusuf Gül Aile Sağlığı Merkezi,
eski sağlık ocağının yeni binaya taşınmasından
sonra faaliyetine başlayarak Çanakça Mahallesi
sakinlerine hizmet verecek. 

- Senay BADUR-Kent Yaşam

Çatalca’nın Çanakça Mahallesi yeni yapılan sağlık ocağına kavuştu

Çanakça’ya Yeni Sağlık Ocağı
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9 TEMMUZ 2018
tarihinde Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın
yemin etmesinin ardından
“yeni sisteme” geçildiği ilan
edilmiş ardından da yeni
kabine açıklanmıştı. Yeni
kabinenin açıklanmasının
ardından ekonomide meydana
gelen dalgalanmayı
değerlendiren CHP Milletvekili Özgür Karabat,
ekonomide zaten sıkıntılı olan tablonun yeni kabine ve
yeni sistemin uygulamalarıyla daha da kırılgan hale
geldiğiniaçıkladı. Karabat,“Yeni Sitem diye ilan ettikleri
durum aslında 2 yıldır yaşadığımız OHAL
hukuksuzluğundan başka bir şey değil. Tekirdağ
Çorlu’da yaşanan ve 24 vatandaşımızın hayatını
kaybettiği facianın üzerinden saatler geçmişken sarayda
şaşalı törenler düzenlenmesi sarayın gündemi ile halkın
beklentilerinin ne kadar ayrıştığını gösteriyor.” dedi. 

‘ŞAHSİ HAZİNESİ GİBİ...!’

10 Temmuz 2018 tarihinde
yemin ederek resmen göreve
başlayan bakanlara da değinen
Karabat, “Bu kabine açıklanır
açıklanmaz, özellikleri ve
yeterlilikleri itibariyle
kamuoyunda tartışmalara neden
oldu. Özellikle hastane zinciri
sahibi Fahrettin Koca’nın Sağlık
Bakanı yapılması, Özel okul

sahibi Prof. Dr. Ziya Selçuk’un Milli Eğitim Bakanı
olması Turizm şirketi sahibi Mehmet Ersoy’un
Kültür ve Turizm Bakanı olması, önceki dönem
hangi vasıa Enerji Bakanı yapıldığı belli
olmayan Berat Albayrak’ın bu sefer de Hazine ve
Maliye Bakanı yapılması akıllarda ciddi sorular
ve kaygılar yaratmıştır.Uluslararası piyasalarda
AKP Genel Başkanı’nın, TC Hazinesini adeta
şahsi hazinesi gibi yönetip yönlendirmek
istediği izlenimi ağır basıyor” dedi.

- Kent YAŞAM
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ESENYURT- İlçenin 7 farklı
mahallesinde bulunan kültür
merkezlerinde düzenlenen halk

günlerinde ilçe sakinleri dertlerini ilgili birim
yetkililerine direkt aktarma imkânı buldu.
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe
ise Şehit Erol Olçok Kültür Merkezi’nde
yapılan halk gününe katıldı. Alatepe,
vatandaşların mahalleriyle ilgili yaşadıkları
sorunlarını, taleplerini ve isteklerini dinledi. 

500 VATANDAŞ KATILDI
Alatepe, vatandaşların problemlerinin

giderilmesi için ilgili birim müdürlerine bir

an önce çözüm bulunması talimatını verdi.  7
ayrı noktada yapılan halk günlerine 500
civarında vatandaş katıldı. 

İlçe sakinlerinin sosyal, sağlık başta olmak
üzere talepleri anında dikkate alınarak tespit
ekipleri gönderildi. Esenyurt Belediyesi
Başkan yardımcıları da Esenyurt Kültür
Merkezi, Sarıkamış Şehitleri Kültür Merkezi,
Yunus Balta Kültür Merkezi, Yenikent Kültür
Merkez, Saadetdere Gençlik Merkezi, Yunus
Emre Kültür Merkezi’nde yapılan halk
günlerine katılarak vatandaşı dinledi. 

- Kent YAŞAM 

Ateş Düştüğü 
Yeri Yaktı

Alatepe Geleneği
Bozmuyor

Tekirdağ Çorlu’da meydana gelen tren  faciasında hayatlarını
kaybeden Bahar Koçman ve Yağmur Laçin için taziye verildi

Esenyurt Belediyesi tarafından
vatandaşa yakın hizmet anlayışı
ile salı günleri yapılan halk gün-
leri bu hafta da gerçekleştirildi.

Özgür KARABAT “Yeni
Kabine Pahalıya Mal Oldu”
CHP’nin Ekonomist Milletvekili Özgür Karabat “Kabine açıklandıktan sonra en
ağır bilanço ekonomide ortaya çıktı. Türk hisse senetleri yüzde 3, banka hisse se-
netleri ise yaklaşık yüzde 4 oranında düştü.  Türk lirası da dolar karşısında kabi-
nenin açıklanmasını izleyen saatlerde ise yaklaşık yüzde 4 değer kaybetti.
Kısacası bu kabine daha işbaşı yapmadan ülkeye ağır bir bedel ödetti” dedi.

BAŞAKŞEHİR- Tekirdağ'ın Çorlu
ilçesinden gelen tren faciası haberi
tüm Türkiye'nin ciğerini dağladı,

ateş yine düştüğü yeri yaktı. Kazada
hayatlarını kaybedenlerden Bahar Koçman
ve Yağmur  Laçin  için önceki gün aileleri
tarafından Başakşehir İkitelli’de bulunan
Ebutalip Camii’nde taziye verildi. Yüzlerce
vatandaşın katıldığı taziyede duygu dolu
anlar yaşanırken genç kızların babaları
Ali Koçman ve Cabbar Laçin, taziyeleri
kabul etti. 

“KAZA DEĞİL CİNAYETTİR”
Acılı babaların ayakta durmakta güçlük
çektikleri gözlenirken, baba Ali Koçman,
“Ülkemizin başı sağolsun. Talihsiz bir kaza
sonucu evlatlarımızı kaybettik. Allah
kimseye böyle bir acı yaşatmasın” dedi.
Aile yakınları ise, “Bu yaşanılan olay
bir cinayettir. Bu olay kaza diyerek
geçiştirilemez. Sorumlular derhal
bulunmalı ve cezalandırılmalıdır” diyerek
tepki gösterdiler.  - Kent YAŞAM

BÜYÜKÇEKMECE- Şehir estetiğinin ve
vatandaşların huzurunun önemli olduğunu
belirten Başkan Akgün, işyerleri ve seyyar
esnafın tezgâhların işgallerine karşı
denetimlerin sıklaştırılacağını belirtti. Önceki
gün Kordonboyu’nda denetimlerde bulunan
Başkan Akgün, yaya ve bisiklet yollarını çeşitli
şekillerde işgal eden işyeri ve seyyar tezgâhları
tek tek tespit edip uyarılarda bulundu.

İŞGAL YERLERİ BELİRLENDİ
Teknik ekibi ve zabıta ekipleriyle birlikte

yaptığı denetimler sırasında, kullanım
alanları dışında yer işgalinde bulunan ve
belediyenin esnaar için belirlediği kurallara
uymayanlara uyarılarda bulunan Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, tüm işyerlerinin
kurallara uygun olarak düzenlenmesi için
zabıta ekiplerine talimat verdi. Yapılan
uyarılara karşın kurallara uymayan esnaf
hakkına yasal işlem yapılacak

‘HAKSIZ REKABET’
Büyükçekmece halkının ve ilçeye gelen

konukların yaz mevsimini huzurlu bir
ortamda geçirebilmeleri adına tüm tedbirlerin
alındığını belirten Akgün; “Özellikle yaz
mevsiminde vatandaşların akınına uğrayan

Kordonboyu’nda insanların huzurunu
bozacak, yürümesini engelleyecek,
bisikletini, bebek arabasını rahatça
kullanmasını engelleyecek esnaf tezgâhı,
tabela, masa, sandalye ne varsa hiçbirine taviz
vermeyeceğiz. Yapılan tüm işgaller esnaar
arasında haksız rekabeti doğurur ve çeşitli
engellerle karşılaşan insanlarımızın da
hakkını yemektir. Buna izin vermeyeceğiz''
şeklinde konuştu.

- Kent Yaşam

“İşgalle İzin Yok”
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, ilçenin hiçbir
noktasında işgallere geçit verilmeyeceğini söyledi.

ZAYİ - Nüfus Cüzdanımı kaybettim
hükümsüzdür. Abdulkerim ÖMER
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BÖLGE BÖLGE İSTANBUL MİLLETVEKİLLERİ
İS

TA
N

B
U

L
 1

. 
B

Ö
L
G

E

Berat
Albayrak
Maliye 
ve Hazine
Bakanı

AKP 1

Nurettin
Canikli 
Eski Milli
Savunma
Bakanı

AKP 2

Mustafa
Ataş 

İş Adamı

AKP 3

Erol
Kaya 

AKP 4

Vedat
Demiröz 

AKP 5

Ravza
Kavakcı
Kan 
Bilgisayar
Mühendisi

AKP 6

Osman
Boyraz 
Harita
Yüksek
Mühendisi

AKP 7

İsmet
Uçma 
Siyaset 
Bilimi

AKP 8

Mihrimah
Belma
Satır 
Avukat

AKP 9

Ahmet
Berat
Çonkar 

AKP 10

Hulusi
Şentürk 

İş Adamı

AKP 11

Müşerref
Pervin
Tuba
Durgut 
Eczacı

AKP 12

Eyüp
Özsoy 
Peyzaj 
Mimarı

AKP 13

Serkan
Bayram 

Avukat

AKP 14

Fatih 
Süleyman
Denizolgun 
İnşaat
Mühendisi

AKP 15

İbrahim
Özden
Kaboğlu 

CHP 1

M. Akif
Hamza-
çebi 
Ekonomist

CHP 2

Gamze
Akkuş 
İlgezdi 
Diş Hekimi

CHP 3

Onursal
Adıgüzel 
Endüstri
Mühendisi

CHP 4

Fethi
Açıkel 
Öğretim
Üyesi

CHP 5

Gürsel
Tekin 

CHP 6

İlhan
Kesici 
Endüstri
Mühendisi

CHP 7

Oğuz
Kaan
Salıcı
Siyaset 
Billimi

CHP 8

Mahmut
Tanal 
Avukat

CHP 9

Saliha
Sera
Kadıgil
Sütlü 
Avukat

CHP 10

Hüseyin
Emre
Bağce 
Öğretim Üy.

CHP 11

Pervin
Buldan 

HDP 1

Musa
Piroğlu 
Öğretim
Görevlisi

HDP 2

Erkan
Baş 
Akademisyn
ve Siyasetçi

HDP 3

Erol 
Katırcıoğlu 

Akademisyn

HDP 4

Edip
Semih
Yalçın 
Öğretim
Üyesi

MHP 1

İzzet
Ulvi
Yönter 
Kamu
Görevlisi

MHP 2

Hayrettin
Nuhoğlu 
İnşaat
Mühendisi

İYİ P. 1

Ahmet
Çelik 

İş Adamı

İYİ P. 2

Yavuz
Ağıralioğlu 

İş Adamı

İYİ P. 3

Avukat

Akademisyn

İS
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N
B

U
L
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. 
B

Ö
L
G

E

Süleyman
Soylu 
İçişleri
Bakanı

AKP 1

Fatma
Betül
Sayan
Kaya 
Mühendis

AKP 2

Volkan
Bozkır 

Diplomat

AKP 3

Abdullah
Güler 

AKP 4

Hasan
Turan  

AKP 5

Serap
Yaşar 

Avukat

AKP 6

Aziz
Babuşcu 

Müşavir

AKP 7

Şirin
Ünal 
Hava Pilot,
Tümgeneral

AKP 8

Canan
Kalsın 

AKP 9

Ahmet
Hamdi
Çamlı 

AKP 10

Markar
Esayan 

Yazar

AKP 11

Mustafa
Demir 

Diş Hekimi

AKP 12

İffet
Polat 
Üst Düzey
Yönetici

AKP 13

Kadri Enis
Berberoğlu 

CHP 1

Aykut
Erdoğdu 
Yönetici

CHP 2

Ahmet
Ünal
Çeviköz 
Diplomat

CHP 3

Mustafa
Sezgin
Tanrıkulu 
Avukat

CHP 4

Yüksel
Mansur
Kılınç 

CHP 5

Yunus
Emre 

CHP 6

Gökan
Zeybek 

CHP 7

Ali 
Şeker 

Doktor

CHP 8

Ahmet
Şık 

Gazeteci

HDP 1

Musa
Piroğlu 

Oya Ersoy 

HDP 2

Hüda
Kaya 

Yazar

HDP 3

Celal
Adan 

İş Adamı

MHP 1

Cemal
Çetin 

MHP 2

Ümit
Özdağ 
Türk Siyasal
Bilimler
Profesörü

İYİ P. 1

Fatih
Mehmet
Şeker 
Yazar

İYİ P. 2

Avukat İş Adamı

Öğretim
Görevlisi

Gazeteci

Gazeteci

İS
TA

N
B

U
L
 3

. 
B

Ö
L
G

E

Numan
Kurtulmuş 
Öğretim
Görevlisi

AKP 1

Mehmet
Muş 
İktisatçı

AKP 2

Akif
Çağatay
Kılıç 
Eski Gençlik ve
Spor Bakanı

AKP 3

Mehmet
Doğan
Kubat 

AKP 4

Tülay 
Kaynarca 

AKP 5

Halis
Dalkılıç 
İş adamı

AKP 6

Emine 
Sare Aydın
Yılmaz 
Siyaset 
Bilimcisi

AKP 7

Nevzat
Şatıroğlu 

İş adamı

AKP 8

Zafer
Sırakaya 

Avukat

AKP 9

Rümeysa
Kadak 

AKP 10

Ahmet
Mücahit
Arınç 

AKP 11

Mustafa
Yeneroğlu 

AKP 12

Erkan 
Kandemir 
İnşaat
Mühendisi

AKP 13

Şamil
Ayrım 
Gemi İnşa ve
Makina Yük-
sek Mühendisi

AKP 14

Alev
Dedegil 

Yönetici

AKP 15

Engin
Altay 

CHP 1

Erdoğan
Toprak 
İş Adamı

CHP 2

Mehmet
Bekaroğlu 

Profesör

CHP 3

Zeynel
Emre 
Avukat

CHP 4

Sibel
Özdemir  
Akademisyn

CHP 5

Özgür
Karabat 

CHP 6

Turan
Aydoğan 
CHP Yüksek
Disiplin
Kurulu Üyesi

CHP 7

Emine
Gülizar
Emecan 
İnşaat
Mühendisi 

CHP 8

Feti
Yıldız 
Avukat

İsmail
Faruk
Aksu 
İktisatçı

Abdul
Ahat
Andican

Ümit
Beyaz 

Hayati
Arkaz 

İş Adamı

Avukat
Gazeteci

İş Adamı

Üniversite
öğrencisi

Öğretim
görevlisi

Zeynel
Özen 

HDP 1

Dilşat
Canbaz
Kaya 

HDP 2

Hakkı
Saruhan
Oluç 
Makine
Mühendisi

HDP 3

Ali Kenan-
oğlu 

Yönetici

HDP 4

Züleyha
Gülüm 

HDP 5 MHP 1 MHP 2

Arzu
Erdem 

Dilbilimci

MHP 3 İYİ P. 1 İYİ P. 2 İYİ P. 3

Nazır
Cihangir
İslam 

SP 1

24 Haziran seçimleri sonrasında partilerin bölge bölge İstanbul 
Milletvekili dağılımları böyle gerçekleşti

Anayasa değişikliği kapsamında milletvekili sayısının
550’den 600’e çıkarılması, 24 Haziran seçimleri sonrasında

meclis düzeninde de değişikliklere neden oldu. TBMM
yönetimi, hem genel kurul salonunda hem de milletvekili

odalarının bulunduğu halkla ilişkiiler binasında,
600 milletvekiline göre hazırlık yapıyor 
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TEŞEKKÜR
CHP Milletvekili Adayı Adnan Ayber'den teşekkür..! 

24 Haziran 2018'deki genel seçimde CHP İstanbul 2. Bölge Milletvekili Adayı
sıfatıyla seçmen karşısına çıkıp, yoğun bir çalışma yürüten Sarıyerli siyasetçi

Adnan Ayber, kendisine destek veren seçmenlerle parti örgütü ve
yöneticilerine ayrı ayrı teşekkür etti..

24 Haziran’da gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimlerinde CHP
İstanbul 2. Bölgeden milletvekili adayı olarak listelerde yer aldım. Başta bu onurlu
göreve şahsımı layık gören Genel Başkanım sayın Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere; 

Genel Merkez Yöneticileri’ne 
İl Başkanı sayın Canan Kaftancıoğlu ve İl Yöneticileri’ne 
Bayrampaşa ilçe Başkanı sayın Remzi Albayrak’a
Beşiktaş İlçe Başkanı sayın Sebahattin Öztürk’e 
Beyoğlu İlçe Başkanı sayın Bekir Özcan’a 
Esenler İlçe Başkanım sayın Bülent Ütebay’a 
Eyüp İlçe Başkanım sayın Sinan Akçiçek’e 
Fatih İlçe Başkanı sayın Soner Özimer’e 
G .Osmanpaşa İlçe Başkanı Binali Dağdeviren’e 
Kağıthane İlçe Başkanı Mehmet Ali Yüksel’e 
Sarıyer İlçe Başkanı Sayın Sevim Yalınkılıç’a
Sultangazi İlçe Başkanı sayın Murat Poyraz’a
Şişli İlçe Başkanı sayın Veli Çellik’e 
Zeytinburnu İlçe Başkanı sayın Metin Doğan’a 

Tüm ilçelerimizin İlçe Yönetim Kurulları’na, Kadın
Kolları’na Gençlik Kolları’na, Mahalle Başkanları’na,
Çalışmalarımız boyunca bizleri yalnız bırakmayan parti
gönüllülerimize, Bize güvenerek oy veren tüm
seçmenlerimize , Milletvekili listesinde yer alan tüm
aday arkadaşlarıma , Seçim sürecinin güvenliğini
sağlayan güvenlik güçlerimize Sandık başında
görev yapan sandık kurulu üyelerimize , Parti
müşahitlerimize okul ve bilişim sorumlula-
rımıza ve STK gönüllülerimize Basın
mensuplarımıza 

Bundan sonra da her koşulda,
ülkem adına hangi konumda olur-
sam olayım, mücadeleye devam
edeceğim. 

Teşekkür Ederim 

Adnan AYBER
CHP İstanbul 2.Bölge Milletvekili Adayı
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Körpeci, Barışa
Dahil Olmak İstiyor
Mahallesinin İmar Barışı kapsamında değerlendirilme
diğini belirten Avcılar Yeşilkent Mahalle Muhtarı Aziz
Körpeci, “Biz de barışa dail olmak istiyoruz” dedi

AVCILAR- Bilindiği gibi İstanbul'da
da birçok ilçede imarı olmayan,
depreme dayanıklılığı test

edilmeyen ve mevzuata aykırı yapılar var.
Bu noktalardan biri de Avcılar Yeşilkent
Mahallesi. İmarı, altyapısı, yolu, asfaltı,
kısacası hiçbir şeyi olmayan bu mahalleyi
ve sorunlarını Yeşilkent Muhtarı Aziz
Körpeci Kent Yaşam Gazetesi’ne anlattı.
Körpeci, “İmar barışının kendilerine bir
faydası olmadığını belirterek, “Barışa
dahil olmak istiyoruz” dedi.

Yeşilkent Mahallesi’nin de İmar Barışı
kapsamında değerlendirilmesi gerektiğini
dile getiren Körpeci, yaşadığı sorunları şu
şekilde özetledi;

‘DEPREM OLURSA
NE YAPACAĞIZ’

“Binalar vatandaşların kendi bilgi ve
çabasıyla yapılmış, depreme dayanıklılığı
belirsiz, mühendislik hesaplaması ol-
mayan, yükseklik hesaplaması
gözetmeyen, eklentilerle ilk halinden dahi
uzaklaşmış, kaldırıma taşan yapılar.
Çoğunda altyapı ve üstyapı sorunları
sürüyor. İmar barışı konusunda harekete
geçmeyi bu yüzden istedik. En azından
vatandaşımızın oturduğu yapıların de-
preme karşı ne derece hazırlıklı olduğu
ortaya çıkar. Böylece kelle koltukta yaşa-
maktan kurtulurlar demiştik.

Ancak imar barışını kayıt üzerinden
yapıyorlar. Açıkçası bizim mahallemize
yarayacak bir imar barışı olmadı. Deprem
olursa biz ne yapacağız? "

‘TRAFOLAR MEYDANLARDA
BEKLİYOR’

Sözlerini şöyle sürdüren Körpeci “75
bin kişilik nüfusuyla Avcılar'ın en kala-
balık mahallelerinden biri olan Yeşilkent
Mahallesi'nde 7 bin 500 kaçak konut bu-
lunuyor. Bu konutlarda 27 bin 500 hane
yer alıyor. Birçok sokağında asfalt,
kaldırım, yaya geçidi ve çöp konteyneri
dahi bulunmuyor. Birinci derecede okul
sıkıntısı vardı.

Avcılar Belediyesinden onay aldık, ar-
sayı bulduk fakat TOKİ ile aralarındaki
sıkıntıdan dolayı onaydan geçmedi.
Maalesef çözemediler. Park ve Bahçe ile
sıkıntılarımız var. 

BEDAŞ bizim mahalleye ihale çıkardı
elektrik ve yer trafosu ile ilgili ancak yer
bulamadılar ve trafolar meydanlarda bek-
liyor ve bir yere koyup da mahalleye elek-
trik veremiyoruz. Böyle bir şey olamaz”
dedi. Avcılar’ın diğer mahallelerinde
yaşayan vatandaşlardan gelen istek ve
şikâyetlerin sıralamasında Avcılar
ilçesinin iç trağin artması ve araçlarının
park sorunu oldu.

Senay BADUR-Kent Yaşam

11KENT GÜNCEL

SARIYER- Mahallesinin sorunlarının çözüme
kavuşturulup, eksiklerinin giderilmesi için
büyük çaba harcayan Ali Yazıcı, vatan-

daşların can ve mal güvenliğinin sağlanması ile
eğitim, sağlık, sosyal hizmet ve altyapı konu-
larında ilgili kurum ve kuruluşlarla yakın diyalog
içinde olup, 7/24 hizmet üretmek için
mücadele ediyor.

ÇALIŞMALARI TAKTİR TOPLUYOR
Başta Sarıyer Kaymakamlığı ve sarıyer Belediyesi

olmak üzere ilçedeki yerel yönetici, bunlara bağlı
daire ve birim müdürlerinin sevgisi ve güvenini
kazanan Ali Yazıcı muhtar arkadaşlarıyla da işbir-
liği ve diyalog içinde olup, yeni projeler geliştirm-
eye çalışıyor. 

Sarıyer Muhtarlar Derneği’nin de desteğini alıp,
Büyükdere sakinlerinin mutlu ve huzur içinde
yaşamaları için elinden geleni yapan Muhtar Ali
Yazıcı, mütevazi tavırları, sorunların tespiti ve
çözümü konusundaki iş bitiriciliği, mahallenin
tanıtımı ve sesinin duyulması için basınla yakın
diyalog içinde olması sebebiyle takdir edilir bir
görüntü sergiliyor. 

GÖNÜLLERE TAHT KURDU
Özellikle çok sayıda insanın denize düşerek

yaşamını kaybetmesine ya da yaralanmasına
neden olan sahil korku-
luklarının yapımı
konusunda İBB’nin
harekete geçmesini
sağlayan Ali Yazıcı,
bugüne kadar yaşama
geçirdiği çalışmaları ile
gönüllere taht kurmayı
başarmış bir muhtar. 

- Tuncay
DAĞLI -Kent
YAŞAM

“İşimi Severek Yapıyorum..!”

7/24 Halkın
Hizmetinde

Sarıyer’in 38 Mahallesi’nden biri olan İstanbul
Boğazı kıyısındaki  8 bin 857 nüfuslu Büyükdere’nin
Mahalle Muhtarı Ali Yazıcı, 30 Mart 2014’te seçildiği
muhtarlık görevini başarıyla yerine getiriyor. 
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